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با تکیه بر آمار و تحلیل های موجود، به هیچ عنوان نمی توان منکر این واقعیت بود که ایران در چند دهه گذشته بعد 
از انقلاب اسلامی، تحولات بسیاری در کلیه زمینه های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و آموزشی را طی کرده است. 
یکی از مهم ترین این تحولات تحقق یافته، گسترش آموزش عالی بوده که این یکی از شاخصه های مهم جوامع 
بشری توسعه یافته است. در این تحول مهم البته حضور و مشارکت چشمگیر بانوان در آموزش عالی قابل تأمل 
است. توسعه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی با محوریت جذب بانوان و توانمندسازی آن ها، به منظور رفع نیازهایی 
چون اشتغال بانوان، ایجاد فرصت برای بانوان برای حضور مؤثر در اجتماع و توسعه کشورها بر محور دانایی و 
تأکید بر حفظ و قوام بنیان خانواده، سال هاست که در دنیا موردتوجه قرارگرفته است. با پیشرفت خیره کننده علم 
به اثبات رسیده است که برای تحول بنیادین در جامعه، انتظار می رود که دانشگاه ها تربیت بانوانی کارآمد را بر 
عهده گیرند که دارای عزت و کرامت انسانی هستند و مسئولیت های اجتماعی را به خوبی می پذیرند و در آن ها 
به خوبی نقش ایفا می کنند. جامعه انتظار دارد که دانشگاه های ویژه بانوان، برای رفع حل مشکلات اجتماعی این 
قشر کوشا باشند، آن ها را با فناوری های نوین آشنا سازند، مسیر کارآفرینی و ایجاد ثروت را برای آن ها فراهم کنند 
و شاید بتوان در یک جمله هدف را خلاصه کرد که بانوانی تربیت کنیم که فکور و هوشمند هستند و برای توسعه 

بنیان خانواده و جامعه تلاش می کنند.
دانشگاه کوثر بجنورد )ویژه خواهران( نیز با چنین رویکردی، به عنوان نماد آموزش عالی بانوان، اسناد فرا دستی 
همچون اصول قانون اساسی، مدظله العالی با تکیه بر رهنمودهای مقام معظم رهبری سند اسلامی شدن دانشگاه ها 
و چشم انداز توسعه در افق 1404 در خصوص ارج نهادن به مقام والای زن و باهدف کارآفرینی، اشتغال و تحصیل 
بانوان به عنوان مأموریت ذاتی، سال 1391 تأسیس شده است. این دانشگاه، اولین دانشگاه جامع ویژۀ خواهران 
در شمال شرق کشور و اولین دانشگاه ویژۀ خواهران پس از انقلاب شکوهمند اسلامی است که هم اکنون با سه 
دانشکدۀ فنی و مهندسی، علوم پایه و علوم انسانی با حدود 60 عضو هیأت علمی، بیش از 2000 دانشجوی فعال 

سخـن رئیس دانشگـاه 
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در 26 رشته و گرایش تحصیلی در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در حال خدمت رسانی به جامعۀ دانشگاهی 
است. دانشگاه کوثر در عمر کوتاه خود نشان داده به رغم تمامی کمبودها در فضای فیزیکی، پتانسیل درخشش در 

تمامی حوزه های علمی اعم از علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی را دارد.
این گزارش حاصل عملکرد دو ساله این مدیریت است که در آن سعی شده گزارش جامعی از کارهای انجام شده 
بخشهای مختلف ارائه شود که با همکاری گسترده و همدلانۀ اعضای هیأت علمی و یاوران علمی دانشگاه به 
انجام رسیده است. هدف اصلی از ابتدای امر، ارتقا و تقویت اعتبار و رساندن دانشگاه به جایگاه واقعی خود بوده 
است؛ بنابراین، رویکرد اصلی، مدیریت علمی و استفادۀ بهینه از تمام توانمندی های درونی و بیرونی بوده و تمام 

فعالیت ها با این رویکرد شکل پذیرفته است.
از مهم ترین اقدامات انجام شده می توان به موارد زیر اشاره کرد:

1- جابجایی دانشگاه به سایت جدید
2- احیای پذیرش دانشجو در رشته های فنی و مهندسی و برگشت فعالیت دانشگاه از علوم انسانی به جامع

3- شروع بهره برداری از پروژه 19 مهر از مهرماه 1402
-5 مصوب شدن اولین برنامه 5 ساله راهبردی دانشگاه

4- انعقاد قرارداد ساخت خوابگاه متأهلی و مجردی دانشگاه
این جانب بر خود فرض میدانم که از حمایت همه جانبه وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری جناب آقای دکتر 
زلفی گل، مشاوران، معاونان و مدیران گران قدر ایشان در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تشکر نمایم. همچنین 
از تمامی مسئولین کشوری و استانی تقدیر نمایم که حمایتشان موجب دلگرمی برای مجموعه دانشگاه کوثر بوده 
است. از همۀ همکارانم در سطوح مختلف دانشگاه اعم از معاونان، مدیران، رؤسای دانشکده ها، مدیران گروه ها، 
اعضای هیئت علمی، کارشناسان و دانشجویان عزیز که در پیشبرد سیاست ها، برنامه ها و پروژه های یادشده در این 
گزارش، دلسوزانه و بدون هیچ چشم داشتی همکاری داشته اند و به ویژه آنان که با بذل مساعی و صرف وقت و 
اندیشه سهم بیشتری در تحقق اهداف و پیشبرد امور داشته اند، صمیمانه سپاسگزاری می کنم و اجر و پاداش آنان 

را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
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چشم انداز

دانشگاه کوثر در افق چشم انداز 1406، دانشگاهی تمدن ساز و تحول آفرین، دارای جایگاه ویژه منطقه ای و فرا منطقه ای در 
تولید علم و فناوری است که با نمانام خیر کثیر در تربیت بانوان متخصص و متعهد با هویت ایرانی-اسلامی نقش آفرینی 

می کند.

اهداف کلان دانشگاه کوثر 

1. توسعه در مسیر آموزش با رویکرد ارتقاء کیفی و متناسب سازی کمی خدمات آموزشی مختص بانوان 
2. بهره مندی از نظام مدیریت بهینه هزینه، منابع و جذب و تأمین عادلانه منابع مالی متنوع 
3. ایجاد توازن نقش های خانوادگی و اجتماعی بانوان متناسب با نیازهای بومی و منطقه ای 

4. توسعه فضای کالبدی و اعتلای قابلیت های سخت افزاری و نرم افزاری نوین 
5. بهره مندی از نظام مدیریت و برنامه ریزی کارا و اثربخش در کلیه بخش های مختلف 

6. اعتلای فرهنگ سازمانی با بهره مندی از اساتید و کارکنان کارآمد و ملتزم به ارزش های اسلامی و اخلاق حرفه ای 
7. سازمان دهی و توسعه سطح کمی و کیفی حوزه دانشجویی 

8. افزایش نشر علم و توسعه فناوری و توانمندسازی فعالیت های پژوهشی و نوآورانه در سطح استانی، ملی و بین المللی 
9. توسعه هوشمند دیپلماسی علمی فرهنگی و اجتماعی در مجامع ملی و بین المللی 

10. افزایش تعهد به تعالی و پایبندی به ارزش ها و هنجارهای علمی با هویت اسلامی ایرانی جهت انجام فعالیت های 
فرهنگی تربیتی بر اساس آموزه های اسلامی
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دانشگاه کوثر بجنورد از بدو تاسیس در سال 1391 در ساختمان تربیت معلم که تحت مالکیت وزارت آموزش و پرورش 
استان است، به عنوان مستأجر مستقر شد. سپس، با توجه به رشد دانشگاه و نیاز به توسعه امکانات آموزشي براي حفظ 
کیفیت آموزشي و خدمت رسانی به دانشجویان، 6 فضاي آموزشي و اداري و آزمایشگاهي به صورت استیجاري به بافت 
دانشگاه اضافه شد. به دلیل پراکندگي فضاهاي آموزشي و عدم انطباق کامل و مناسب ساختمان ها با فضاهاي دانشگاهي 
و آسیب جدي به ساختمان اصلي در زلزله 97 و عدم امکان بهره برداری کامل از آن، پیگیري انتقال به فضاي مناسب 
و متمرکز در دستور کار قرار گرفت و با جدیت دنبال شد. انتقال دانشگاه کوثر به سایت جدید خود که چند سالي بود به 
دلایل گوناگون ازجمله طرح آمایش و الحاق دانشگاه کوثر به دانشگاه بجنورد به تعویق افتاده بود، از تابستان 1401، آغاز 
شد. البته با توجه به مصوبه شوراي عالي انقلاب فرهنگي در خصوص ماندگاري و تقویت دانشگاه های ویژه خواهران در 
تیرماه 1400، سایه سنگین این موارد از روي دانشگاه برداشته شد و دوباره طرح انتقال تمامي فضاهاي فیزیکي دانشگاه 
به سایت جدید در دستور کار مدیران قرار گرفت. با توجه به اهمیت موضوع و جزئیات بسیاري که بایستي در مورد آن ها 
مذاکره و تصمیم گیری می شد، جلسات متعددي با مسئولین وزارت علوم و مدیران استاني انجام گرفت. با توجه به عمر 
ده ساله دانشگاه و پراکندگي زیرساخت های آموزشي و پژوهشي، آزمایشگاهي، ورزشي، رفاهي و اداري دانشگاه در هشت 
ساختمان استیجاري، این انتقال عزم جدي و مدیریت جهادي را می طلبید که با عنایت خداوند متعال، کمک و حمایت 
تمامي مسئولین وزارت علوم و استان در تابستان 1401 به سرانجام رسید و تمامي زیرساختهاي آموزشي و آزمایشگاهي، 
دانشجویي، فرهنگي و ورزشي دانشگاه کوثر پس از یک دهه اسکان در فضاهاي استیجاري و پراکنده در یک مجموعه 

تجمیع شد.

فعالیت های صورت گرفته در جابجایی به سایت جدید دانشگاه
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جدید،  سایت  به  جابجایی  در  انجام شده  کارهای  مهم ترین  از  یکی 
تأمین زیرساخت های فناوری و شبکه در سایت جدید بود. با توجه به 
وجود حدود 70 عضو هیئت علمی و 80 کارمند و تأمین زیرساخت های 
با توجه به  ابتدای تیرماه مطالعات شروع شد.  از  سایت های کامپیوتر، 
اینکه جابجایی سرورهای دانشگاه کاری هزینه بر و تأثیرگذار بر روند 
کارهای اداری است، مقرر گردید که سرورها به جای استقرار در فضای 

استیجاری، در فضای ساختمان 19 مهر مستقر گردند.
این کار مستلزم آماده سازی اتاق سرور با استانداردهای مورد تائید، آماده سازی بستر فیبر نوری، خرید تابلو برق، تجهیزات 
شبکه و طراحی و انجام شبکه با استانداردی مطلوب بود که تمامی این امور به صورت شبانه روزی پیگیری و انجام شد.

تأمین  جدید،  سایت  به  جابجایی  در  اول  اولویت های  از  یکی 
 26 جهت  بدین  بود.  مطلوب  و  استاندارد  آموزشی  فضاهای 
کلاس آموزشی با متراژ استاندارد مجهز به دیتا اختصاص داده 
شد؛ همچنین برای دسترسی بهتر دانشجویان به تیم مدیریتی، 
اتاق ریاست، معاونت و کارشناسان در همان ساختمان دانشکده 

جانمایی شد.
 

به دلیل فقدان تجهیزات و فضای استاندارد آزمایشگاهی، 
پیام  دانشگاه  در  زیست،  و  شیمی  گروه  آزمایشگاه های 
گروه  آزمایشگاه های  همچنین  بود؛  مستقر  شهرستان  نور 
مهندسی اپتیک و لیزر، کامپیوتر و فیزیک در دانشگاه در 
مساحتی غیراستاندارد، قرار داشت؛ اما با جابجایی به سایت 

جدید، فضایی با مساحت بیش از 1000 مترمربع به این آزمایشگاه ها اختصاص یافت و خرید و تجهیز این آزمایشگاه ها و 
آماده سازی زیرساخت های آن نیز در دستور کار معاونت آموزشی و پژوهشی و اداری و مالی قرار گرفت. این موارد نیز با 
توجه به لزوم بهره برداری به موقع برای نیمسال اول سال تحصیلی قبل از شروع سال تحصیلی انجام شد. در این جابجایی 

آزمایشگاه های شیمی و زیست مستقل شدند و آزمایشگاه های شبکه گروه کامپیوتر نیز برای اولین بار تجهیز شد.

تامین زیرساخت های فناوری اطلاعات

آزمایشگاه ها و کارگاه ها

استقرار دانشکده ها
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با توجه به قرارگیری سایت جدید در خارج از محدوده شهری، تیم مدیریتی بایستی بعد دیگری از امور رفاهی دانشجویان 
را مدنظر قرار می داد که این مسئله، ایاب و ذهاب دانشجویان به سایت جدید بود. با مصوبات کمیسیون دانشجویی و 
مذاکراتی که با استانداری، فرمانداری و شهرداری انجام شد، شش دستگاه اتوبوس برای جابجایی دانشجویان به سایت 

اختصاص یافت؛ همچنین موارد ذیل توسط حوزه معاونت دانشجویی پیگیری و انجام شد:
1- شرکت در جلسات متعدد با رئیس سازمان حمل ونقل و معاون استانداری جهت توافق در تعداد و مسیرهای درخواستی 

دانشگاه و مکاتبات متعدد با سازمان ها و نهادهای مختلف جهت پیگیری امور ایاب و ذهاب دانشجویان
2- تهیه زمان حرکت اتوبوس های خط واحد براساس ساعات پیک کلاس دانشجویان و تعیین ایستگاه ها و مسیرهای 
رفت وبرگشت موردنیاز و پیگیری از بخش خصوصی جهت تأمین چند دستگاه اتوبوس در راستای پوشش دهی بالاتر ایاب 

و ذهاب دانشجویان
3- پیگیری مداوم جهت خدمات دهی بهتر سازمان حمل ونقل شهری و استفاده از ظرفیت شورای صنفی دانشجویی و 

نمایندگان دانشجویان در جهت رفع مشکلات ایاب و ذهاب
4- مکاتبه با شورای شهر بجنورد جهت اختصاص اتوبوس های جدید به دانشگاه

دانشگاه از ابتدا جهت انجام فعالیت های ورزشی، به صورت ساعتی و استیجاری با عقد قرارداد استفاده می شد که باعث بروز 
مشکلات در مدیریت برگزاری کلاس های ورزشی آموزشی و فوق برنامه بود.

اگرچه باهمت تیم مدیریتی دانشگاه، به استناد آمار مدال آوری دانشجویان و کارکنان دانشگاه در رویدادهای ورزشی، این 
مسئله نتوانسته بود بر درخشش نام دانشگاه کوثر در رویدادهای ورزشی تأثیر بگذارد اما با جابجایی به سایت جدید، امکان 
استفاده از چندین فضای مجهز برای سالن بدن سازی، سالن تنیس روی میز، مرکز تندرستی و سلامت جسم فراهم شد 
که درمجموع 2460 مترمربع به این امر اختصاص یافت. با توجه به استقرار در فضای اختصاصی، خرید تجهیزات موردنیاز 
نیز در دستور کار معاونت اداری و مالی قرار گرفت و با توجه به حضوری بودن نیمسال اول سال تحصیلی 1401، جهت 

بهره برداری به موقع، این کار با سرعت انجام شد.

ایاب و ذهاب دانشجویان به سایت جدید

تامین فضای ورزشی
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فضای قبلی سلف دانشگاه به طور هم زمان امکان سرویس دهی 
به 200 دانشجو را داشت؛ اما سایت جدید، فضایی با متراژ 910 
مترمربع به سلف اختصاص یافت که سرویس دهی به 1000 
دانشجو برای هر وعده را دارا است. با پیگیری و دریافت بودجه 

از سازمان امور دانشجویان، سلف دانشگاه به صورت نیمه صنعتی مجهز شد تا خدما تدهی به دانشجویان سرعت و کیفیت 
بهتری نسبت به قبل داشته باشد.

در محل سابق از دو سالن به متراژ 300 مترمربع برای انجام مراسم و جشن های امور فرهنگی استفاده می شد که دارای 
تجهیزات استاندارد لازم نبود. در سایت جدید سالنی به مساحت حدود 500 مترمربع به این امر اختصاص یافت که تجهیزات 
امور  به مدیریت  تئاتر  این آمفی  نورپردازی مناسب برخوردار است. وجود  اتاق فرمان، پرده دیتا و  مناسب صوتی، سن، 

فرهنگی دانشگاه این اجازه را داد که با فراغ خاطر به برنامه ریزی برای جشن ها و مراسم دانشجویی و فرهنگی بپردازد.

اختصاص فضای مستقل به کانون ها و انجمن های دانشجویی
این دانشگاه 20 کانون و 13 انجمن علمی دانشجویی می باشد که در فضای قبلی مکانی مستقل برای انجام فعالیت های 
خود در اختیار نداشتند. اگرچه فقدان فضای فیزیکی، تاثیری بر فعالیت دانشجویان و کسب عناوین ملی توسط کانون ها و 
انجمن ها نداشت، اما در سایت جدید به کانون ها و انجمن های دانشجویی 6 اتاق درمجموع به متراژ 150 مترمربع اختصاص 

داده شد.
در پایان شایان ذکر است که این جابجایی، به منظور تجمیع تمامی فضاهای مورد نیاز اعم از اداری، آموزشی، آزمایشگاهی،

ورزشی و... کار بزرگی بود که باهمت بلند تمامی مدیران و همکاران دانشگاه در مدتی کوتاه و با صرف هزینه ده میلیارد 
ریال به سرانجام رسید. با آماده سازی سایت جدید و با شروع سال تحصیلی، دانشگاه کوثر در یک مجموعه متمرکز با 
بالندگی را با سرعت  مساحت 26 هکتار کار خود را آغاز نمود. امید است که این تغییر باعث شود دانشگاه کوثر مسیر 
بیشتری طی کند و در آینده ای نزدیک با بهره برداری از ساختمان 19 مهر، سرانه فضاهای آموزشی و اداری دانشگاه به 

استانداردهای لازم برسد.

فضای آمفی تئاتر

سلف سرویس
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آغاز آموزش حضوری دانشجویان

بنا به تأکید وزیر علوم و تائید ستاد ملی مبارزه با کرونا برای ازسرگیری آموزش حضوری در دانشگاه برای نیمسال دوم سال 
تحصیلی 1400 - 1401، برنامه ریزی برای بازگشایی و زمان بندی ازسرگیری آموزش حضوری در کلیه مقاطع تحصیلی در 

دانشگاه در دستور کار قرار گرفت.
به علت فقدان زیرساخت های لازم و غیربومی بودن 60 درصد از دانشجویان دانشگاه، دغدغه اصلی دانشگاه، تأمین فضای 

خوابگاهی بود که تدابیر لازم در این زمینه صورت گرفت.
تمامی فرآیندها و فعالیت های مذکور با رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی جامعه دانشگاه اعم از دانشجویان، اعضای 
هیئت علمی، یاوران علمی و سایر افرادی که به هر نحوی با دانشگاه در ارتباط بودند صورت گرفت و مرکز مشاوره و سلامت 

دانشگاه رصد پایش تمامی موارد لازم را بر عهده داشت.
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پیگیری رفع مشکلات موجود برای ساخت و بهره برداری 
ساختمان آموزشی 19 مهر

دانشگاه کوثر در همان ابتدای تاسیس، با تخصیص بودجه از محل سفر مقام معظم رهبری در سال 1391 به استان خراسان 
شمالی، پروژه ساختمانی خود با عنوان ساختمان 19 مهر را آغاز نمود. با اینکه در سالهای قبل به دلیل وجود ابهامات در خصوص 
ماندگاری دانشگاه کوثر، این طرح مکرر متوقف شد، اما در یک سال گذشته تمامی تلاشهای انجام شده مجموعه مدیریتی بر 
این بوده است که هر چه زودتر این ساختمان به بهره برداری برسد و با افتتاح این پروژه ساختمانی قسمتی از مشکل فضای 

فیزیکی دانشگاه کوثر مرتفع شود. 

اقدامات صورت گرفته در سال1401 
جذب اولین حمایت مالی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مبلغ ده میلیارد ریال از سوی معاونت اداری و مالی وزارت 

برای تکمیل پروژه ساختمانی 19 مهر
بازگرداندن شرکت مشاور به فعالیت و اقناع این شرکت به استرداد شکایت از روسای قبلی دانشگاه در خصوص پرداختهای معوق.

انجام مناقصه عملیات اجرای آبرسانی پردیس دانشگاه و تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی پروژه آبرسانی
انجام مناقصه عملیات اجرای گازرسانی پردیس دانشگاه و پیگیری تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی پروژه 

گازرسانی
استقرار سرورهای دانشگاه در پروژه ساختمانی 19 مهر و انجام امور مرتبط با عملیات اجرایی فیبر نوری دانشگاه

تنظیم قراردادهای محوطه با شهرداری و پیگیری عملیات اجرایی آن و تنظیم و انعقاد قرارداد با شرکت پیمایشگران مسیر جهت 
نظارت بر عملیات اجرایی محوطه سازی

اقدامات صورت گرفته در سال1402 
 طی سفر ریاست جمهوری به استان خراسان شمالی در تاریخ 1 خرادا 1402، مبلغ 50 میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات 
مصوب سفر به دانشگاه کوثر، اختصاص یافت. از این مبلغ، مبلغ چهل میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان آموزشی 19 مهر و 
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محوط سازی دانشگاه و مبلغ 10 میلیارد تومان برای ساخت خوابگاه تخصیص داده شده است. از تصویب اعتبار از محل سفر 
ریاست محترم جمهوری موارد ذیل انجام گردید:

- اتمام بال ظلع جنوبی ساختمان 19 مهر که هم اکنون توسط حوزه اداری و مالی دانشگاه مورد بهره برداری قرار گرفته است. 
- اتمام پروژه شبکه توزیع آبرسانی

- اتمام پروژه شبکه گازرسانی
- اتمام پروژه انتقال شبکه فیبر نوری

- انعقاد قرارداد طراحی ساختمان خوابگاه دانشجویی )شماره 1( و تهیه اسناد مناقصه این ساختمان 

موارد ذیل نیز در حال پیگیری است :
- تقویت خطوط برقی ساختمان 19 مهر با همکاری اداره برق

- پیگیری راه اندازی اتاق برق ساختمان 19 مهر
- پیگیری تکمیل موتورخانه ساختمان 19 مهر

- انعقاد قرارداد و اجرای عبور عرضی و فاضلاب )در حال انجام(
- اجرای معابر و محوطه سازی )در حال انجام(

در حال انعقاد قرارداد طراحی ساختمان خوابگاه دانشجویی )شماره 2( با شرکت مقاوم سازان سیویل
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تغییر پرتال اصلی دانشگاه با همکاری واحد فناوری اطلاعات.
بارگذاری و بروز رسانی اخبار و اطلاعات دانشگاه بر روی سایت 205 مورد.

طراحی، تنظیم و انتشار اینفوگرافی فعالیت های دانشگاه به مناسبت های مختلف 20 مورد.
طراحی، تنظیم و انتشار عملکرد دانشگاه 25 مورد.

طراحی پوستر کارگاه ها و مناسبت ها 400 مورد.
طراحی بنرها به متراژ 400 مترمربع

تهیه و بروز رسانی کلیپ و تیزر معرفی حوزه ها و توانمندی های دانشگاه.
تهیه سند اسلامی شدن دانشگاه.

طراحی و چاپ لوح تقدیر.
طراحی، چاپ و نصب بیلبوردهای تبلیغات محیطی دانشگاه برای اولین بار در شهرهای اسفراین، شیروان، فاروج، راز و 

جرگلان و بجنورد.
برگزاری جلسه ی هم اندیشی با مسئولین کافی نت های استان در راستای جذب دانشجویان بومی

طراحی فولدر دانشگاه.
چاپ کیف دستی پارچه ای.

همکاری با واحد تربیت بدنی در برگزاری جشنواره مسابقات ورزشی استانی و منطقه ای و پوشش خبری آن در سطح استان 
و کشور.

همکاری با واحد فرهنگی در برگزاری جشن های و مناسبت های ملی ازجمله روز دانشجو، شب یلدا، روز کارمند و... . 
همکاری با مدیریت فرهنگی در جشنواره ی بین المللی حرکت و رویش.

روابط عمومـی
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همکاری با معاونت آموزشی و پژوهشی در برگزاری هفته پژوهش و جلسات هم اندیشی اساتید.
به روزرسانی صفحات رسمی اطلاع رسانی دانشگاه در فضای مجازی.

انتشار بیانیه به مناسبت های مختلف ملی.
ساماندهی آرشیوهای سمعی و بصری باهدف مستندسازی، ساماندهی و طبقه بندی عکس ها، فیلم های قدیمی و جدید از 

بدو تأسیس تاکنون.
ایجاد صفحه رسمی اطلاع رسانی دانشگاه در پیام رسان ایتا.

تهیه و تدوین فصلنامه الکترونیکی دانشگاه در دو فرمت «Ebook و Pdf» 10 مورد
ارتباط مستمر با صداوسیما و رسانه های جمعی.

مستندسازی فعالیت های سازمانی در قالب کلیپ ها و لوح های فشرده جهت ارائه در همایش ها و مراسم های مختلف.
انتشار اخبار دانشگاه در رسانه های معتبر.

برگزاری نشست های مطبوعاتی با اصحاب رسانه خراسان شمالی.
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گزارش عملکرد هیات اجرایی جذب مشترک دانشگاه کوثر و مجتمع آموزش عالی اسفراین
دبیرخانه جذب اعضای هیات علمی دانشگاه انجام امور مربوطه شامل:

جذب اعضای هیات علمی جدید، 
تبدیل وضعیت استخدامی 

انتقال و مأموریت اعضای هیات علمی 
برگزاری کارگروه های علمی، عمومی و فرهنگی را برعهده دارد.

این دبیرخانه در دو سال اخیر با توجه به التفات ریاست محترم دانشگاه توانسته روند های مذکور راتسریع نموده و میانگین 
زمانی بررسی پرونده ها را کاهش دهد.

به منظور انتخاب اعضای هیأت علمی اصلح از بین متقاضیان جذب و همچنین تبدیل وضعیت استخدامی و ایجاد وحدت 
رویه در امور استخدام اعضای هیأت علمی، هیأت اجرایی جذب مشترک دانشگاه کوثر و مجتمع آموزش عالی اسفراین از 

آذر ماه 1400 ، تاکنون تعداد25 جلسه هیات اجرایی)از شماره77 تا 101( در دانشگاه برگزار گردیده است . 
انجام فراخوان عمومي براي جذب اعضاي هيأت علمي مؤسسه 

تعداد 4 فراخوان جذب هیات علمی این دانشگاه در طی سال 1402-1400توسط هیات اجرایی جذب مشترک برگزار شده 
است. 

تعداد پرونده های بررسی شده در فراخوان های عمومی جذب هیات علمی طبق جدول ذیل می باشد.

دبیرخانه جذب اعضای هیأت علمی

 تعداد پرونده متقاضيان بررسی
شده فراخوان سهميه اختصاص داده شده ردیف

48 آبان 1400 5 1
269 اردیبهشت1401 11 2
46 آبان1401 8 3

187 12 شهریور 1402 4
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• تصمیم گیري در خصوص نحوه و چگونگي استخدام اعضاي هیأت علمي اعم از پیماني، رسمي-آزمایشي، رسمي-

قطعي، هیأت علمي طرح سربازي، مأموریت و انتقال اعضاي هیأت علمي در چارچوب آیین نامه ها و مقررات مربوطه

تعداد پرونده های تبدیل وضعيت انواع پرونده ردیف
14 پیمانی به رسمی آزمایشی 1
17 رسمی آزمایشی به رسمی قطعی 2
4 پرونده های انتقالی 3
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تعداد جلسات برگزار شده عناوین جلسات ردیف
25 هیات اجرایی جذب 1
24 کارگروه عمومی 2
61 کارگروه علمی 3

20 ماده یک فرهنگی 4

- بورس به پیمانی

 تعداد تبدیل وضعیت انجام شده
3 طرح سربازی به پیمانی
14 پیمانی به رسمی آزمایشی
17 رسمی-آزمایشی به رسمی-قطعی

فراخوان1400: 1 
جذب پیمانی فراخوان اردیبهشت1401: 8تعداد جذب پیمانی

فراخوان آبان1401: 4
- پیمانی به رسمی-قطعی تبدیل وضع بند ز

4  تعداد پرونده های انتقالی بررسی دانشگاه کوثر
شده

4  تعداد پرونده های ماموریت دانشگاه کوثر
آموزشی

- دانشگاه کوثر هیات علمی مامور به خدمت
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گزارش عملکرد دوساله حوزه روابط بين الملل 
همکاري پژوهشي اعضاي هیئت علمی با بیش از 10 کشور جهان.

انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه کوثر و دانشگاه بانوان لاهور پاکستان )در حال اقدام(
حضور در همایش بین المللی 6 عضو هیئت علمی در 5 کشور جهان
تنظیم شیوه نامه برگزاري وبینارهاي بین المللی و فرم های مربوطه

قرارگیری عضو هیئت علمی دانشگاه در فهرست دو درصد پژوهشگران برتر دنیا
به روزرسانی اطلاعات دانشگاه در سامانه های وزارت عتف

ارسال مدارک اعضای هیئت علمی جهت عضویت در میزهای تخصصی
انجام امور مربوط به سفر رئیس محترم دانشگاه به کشور قزاقستان

ارسال مدارک اعضای هیئت علمی در خصوص فراخوان انتخاب استاد برای اعزام به کرسی های زبان و ادبیات فارسی 
و ایران شناسی در دانشگاه ها و مراکز علمی خارج از کشور

دانشگاه کوثر با قدمتی 12ساله، اولین دانشگاه ویژه بانوان بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی است که به استناد افتخارات 
و دستاوردهای خود در تمامی حوزه های علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی توانسته در شرق کشور به سرمایه ای گران قدر 
و بی بدیل در حوزه آموزش عالی بانوان کشور تبدیل گردد. به منظور دستیابی به جایگاه یک دانشگاه تراز اول در حوزه 
آموزش عالی بانوان، این دانشگاه مبادرت به اتخاذ رویکردی برنامه محور برای تدوین نقشه راه مطلوب خودکرده است. این 
کار مستلزم شناسایی و درکی دقیق از تمامی چالش ها، مشکلات و مسائلی است که عملکرد دانشگاه را در ادوار مختلف 
زمانی تحت تأثیر قرار داده است تا با استفاده بهینه از فرصت های موجود، امکان مواجه شدن با تهدیدهای درونی و محیطی 
دانشگاه و تحقق برنامه تحول در دانشگاه را محقق کند. با این مبانی استدلالی، نخستین برنامه راهبردی پنج ساله دانشگاه 
کوثر )1401-1405( با در نظر گرفتن تمامی نقاط قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدها و با تحلیل حقایق و واقعیت های 
میدانی از دیدگاه ذی نفعان و مجموعه اسناد بالادستی دانشگاه ازجمله سند اسلامی شدن دانشگاه ها، سند چشم انداز 20 
ساله کشور، سیاست های کلی نظام، نقشه جامع علمی کشور، سند تحول راهبردی علم و فناوری، برنامه ششم توسعه 
کشور، ضوابط ملی آمایش سرزمین و برنامه ها، اهداف، سیاست ها و اولویت های توسعه دانشگاه تهیه و تدوین شد. علاوه 
بر اسناد فرادستی فوق که مفاد آن عمدتاً متناسب با حوزه آموزش عالی می باشند، برخی از اسناد فرادستی باهدف تبیین 
نظام مند تکالیف و مسئولیت های بانوان در عرصه های حقوق اجتماعی تنظیم شده اند که با تحلیل محتوای صورت گرفته از 

متون این اسناد، مجموعه ای از استنادات و چارچوب های مورد تأکید آن ها در ذیل اشاره گردیده است:

امـور بیـن الملل

طـرح و برنامــه
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پروژه ساختمانی 19 مهر
ابتدای تا سیس، با تخصیص بودجه از محل سفر مقام معظم رهبری در سال 1391 به استان  دانشگاه کوثر در همان 
خراسان شمالی، پروژه ساختمانی خود با عنوان ساختمان 19 مهر را آغاز نمود. بااینکه در سال های قبل به دلیل وجود 
تمامی تلاش های  گذشته  سال  در یک  اما  شد،  متوقف  مکرر  این طرح  کوثر،  دانشگاه  ماندگاری  در خصوص  ابهامات 
انجام شده مجموعه مدیریتی بر این بوده است که هر چه زودتر این ساختمان به بهر ه برداری برسد و با افتتاح این پروژه
ساختمانی قسمتی از مشکل فضای فیزیکی دانشگاه کوثر مرتفع شود. اقدامات صورت گرفته در سال گذشته عبارت اند از:

جذب اولین حمایت مالی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مبلغ ده میلیارد ریال از سوی معاونت اداری و مالی 
وزارت برای تکمیل پروژه ساختمانی 19 مهر

تخصیص مبلغ 40 میلیارد تومان در سفر ریاست جمهوری به استان خراسان شمالی برای تکمیل پروژه مذکور
بازگرداندن شرکت مشاور به فعالیت و اقناع این شرکت به استرداد شکایت از روسای قبلی دانشگاه در خصوص پرداخت های معوق.

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت  1-
نقشه مهندسی فرهنگی کشور  2-

منشور حقوق و مسئولیت های زنان در نظام جمهوری اسلامی مصوب جلسه 546 شورای عالی انقلاب فرهنگی  3-
سیاست های فعالیت های بین المللی زنان مصوب جلسه 516 شورای عالی انقلاب فرهنگی  4-

این برنامه  پنج ساله دارای 10 هدف کلان، 32 راهبرد و تعداد زیادی اقدام عملیاتی جهت اجرا و پیاده سازی در تمامی 
حوزه ها است.شاخص های کلیدی از مفاد اسناد فرادستی برای رصد عملکرد برنامه های اجرایی سطوح ستادی و اجرایی 
احصاء گردیده تا در افق چشم انداز پنج سال آینده )1402-1406( دانشگاه مورد تحلیل شکاف واقع شوند. برای هر شاخص 
یک هدف کمی که نشان دهنده مقدار مطلوب آن شاخص در پایان دوره برنامه ریزی است، تعیین گردیده است و بر اساس 
شرایط داخلی و خارجی سازمان، اهداف کمی در طول افق برنامه ریزی با برش های زمانی مناسب مشخص شده اند. به 
فضل الهی، امید است با اجرای این سند بتوانیم با تولید علم نافع در جهت نیل به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی؛ 

دانشگاهی قوی و درخور بانوان ایرانی داشته باشیم.
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انجام مناقصه عملیات اجرای آب رسانی پردیس دانشگاه و تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی پروژه آب رسانی
انجام مناقصه عملیات اجرای گازرسانی پردیس دانشگاه و پیگیری تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی پروژه 

گازرسانی
استقرار سرورهای دانشگاه در پروژه ساختمانی 19 مهر و انجام امور مرتبط با عملیات اجرایی فیبر نوری دانشگاه

تنظیم قراردادهای محوطه با شهرداری و پیگیری عملیات اجرایی آن و تنظیم و انعقاد قرارداد با شرکت پیمایش گران مسیر 
جهت نظارت بر عملیات اجرایی محوطه سازی

جلسات و بازدیدهای متنوع جهت یافتن مسیر برای جذب اعتبار و حمایت برای تکمیل پروژه.
- انعقاد قرارداد بازنگری طرح جامع دانشگاه با شرکت پایدار سازه سبز ایرانیان: 

طرح جامع دانشگاه پایه و اساس شکل گیری یک دانشگاه بوده و بر اساس سرانه های مطلوب وزارت عتف موردمطالعه و 
تنظیم می گردد که طرح جامع این دانشگاه در سال 1393 توسط مهندسین مشاور معماری و محیط شروع گردید.

بازنگری مطالعات طرح جامع نیز در سال 1402 جهت به روزرسانی و تنظیم سیاست های کلان و اصلاح مأموریت این 
دانشگاه جهت انجام طی قراردادی به شرکت پایدار سازه سبز ایرانیان محول شد.
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بخش خوابگاه
دانشگاه کوثر از ابتدای تاسیس تاکنون فاقد خوابگاه 
مشکلات  همیشه  مورد  این  و  است  بوده  دولتی 
نموده  ایجاد  تیم مدیریتی  و  دانشجویان  برای  بسیار 
خوابگاه های  در  دانشجویان  استقرار  به واسطه  است. 
خودگردان )بخش خصوصی( و محروم بودن استان 
اسکان  درزمینه ی  لازم  زیرساخت های  بخش  در 
به  خدمات دهی  در  مطلوبی  کیفیت  دانشجویان 
دانشجویان وجود ندارد. بااینکه دانشگاه به عنوان یک 
تعهد اخلاقی و اجتماعی و خارج از حیطه وظایف و 

تکالیف خود همیشه نظارت بر خوابگاه ها را در دستور کار خود داشته است و در تعاملات با خوابگاه داران سعی داشته که 
خدمات فرهنگی، مشاوره ای و بهداشتی به دانشجویان در خوابگاه به طور مطلوب ارائه شود، اما به دلیل خصوصی بودن 
فضاهای خوابگاهی مشکلات دانشجویان بیشتر مربوط به هزینه بالای اسکان در این فضاهای خصوصی است. از طرفی 
را برای ساخت  آمار و دلایل ذکرشده، تیم مدیریتی  این  حدود 60 درصد دانشجویان دانشگاه کوثر غیربومی هستند و 

خوابگاه مصمم تر کرد. 
اقدامات انجام شده در دو سال گذشته در بخش خوابگاه: 

کلنگ ساخت اولین خوابگاه متاهلی و مجردی با حمایت سازمان امور دانشجویان و شروع انجام مطالعات برای   )1
ساخت خوابگاه ها 

ارسال نقشه اولیه ساختمان خوابگاه به وزارت علوم جهت اخذ تاییدیه   )2
و  فنی  سازمان  نیمه تمام  ساختمان  یک  تملک   )3
استانی و مصوبه شورای عالی  با حمایت مسئولین  حرفه ای 
متأهلین که  بهره برداری فضای خوابگاه  برای  استان  اداری 
در حال بررسی و امکان سنجی و مقاوم سازی این ساختمان 
اسناد  آماده سازی  هستیم.  مطالعات  تکمیل  ادامه  جهت 
مناقصه و انتخاب پیمانکار تخصیص مبلغ 10 میلیارد تومان 
برای ساخت خوابگاه از محل سفر ریاست محترم جمهوری 

4(  انعقاد قرارداد طراحی ساختمان خوابگاه دانشجویی 
)شماره 1( و تهیه اسناد مناقصه این ساختمان 

در حال انعقاد قرارداد طراحی ساختمان خوابگاه دانشجویی )شماره 2(   )5
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بخش بودجه 
امور انجام شده در بخش بودجه در مدیریت طرح و برنامه دانشگاه 

به شرح ذیل است:
و  تحقیقات  علوم،  وزارت  با  تفصیلی  بودجه  سامانه ای  مبادله 

فناوری
مبادله سامانه ای فرم های بودجه با وزارت علوم (درآمد اختصاصی

پیشبینی درآمد اختصاصی و بودجه درآمد عمومی 1402
پیش بینی و تأمین اعتبار جهت جذب اعضای هیئت علمی جدید

تکمیل و مبادله بودجه 1401 جهت الیحه بودجه 1402 در سامانه
جامع بودجه سازمان برنامه وبودجه کشور
تکمیل و ارائه گزارش بدهی های سال 1

افزایش کل اعتبار هزینه ای سال 1402 نسبت به سال 1401 دانشگاه به میزان 58/5٪ درصد می باشد.

افزایش کل اعتبار هزینه ای سال 1401 نسبت به سال 1400 دانشگاه به میزان 53/8٪ درصد می باشد.

بخش طرح و تحول
- برگزاری دوره های آموزشی ضمن خدمت کارکنان )چند ساعت ؟؟؟( خانم الهیان 

در بخش طرح و تحول امور زیر انجام شده است:
ارتقای رتبه کارکنان در مناطق محروم

انجام امور تدوین سند برنامه جامع نیروی انسانی
هماهنگی و انجام امور دوره های آموزشی کارکنان جهت توانمندسازی کارمندان دانشگاه و اقدامات مربوط به برنامه ارتقای 

بهره وری
تشکیل شورای راهبردی جهت تدوین برنامه راهبردی 5 ساله دانشگاه

به روزرسانی سامانه ساختار سازمانی، تخصیص پست سازمانی و شرایط احراز شغلی و ارائه آمار چارت سازمانی
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دانشگاه کوثر از ابتدای تاسیس پیگیر استقرار دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بود که با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی دانشگاه و نهاد استان، در دی ماه 1401 ، طی حکمی از سوی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه ها، حجت الاسلام و المسلمین دکتر استادی، به عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه کوثر منصوب شد. لازم به ذکر است که ایشان از سال 1397 به عنوان معاون دفتر نهاد استان در دانشگاه کوثر 

استقرار داشتند. عملکرد این دفتر به شرح ذیل است:

شرکت در جلسات هیأت رئیسه دانشگاه و جلسات مصاحبه عمومی
برگزاری جلسات ضیافت اندیشه و هم اندیشی اعضای هیأت علمی با همکاری معاونت آموزش و دبیر هم اندیشی

نظارت بر عملکرد گروه معارف
برگزاری برنامه های فرهنگی و اجتماعی و مناسبتی با همکاری مدیریت فرهنگی دانشگاه

بازدید از خوابگاه های دانشجویی و پیگیری مطالبات دانشجویان
تقدیر از استادان و دانشجویان فعال علمی و فرهنگی و همچنین کارمندان فعال فرهنگی

همکاری با مرکز مشاوره دانشگاه و ارائه مشاوره به استادان، کارمندان و دانشجویان دانشگاه
ارتباط با مسئولین استانی و کشوری در جهت رشد و تعالی دانشگاه

ضیافت اندیشه اساتید و هم اندیشی کارکنان 4 عنوان 
برگزاری برنامه های مناسبتی 12 عنوان 

بازدید خوابگاه کارگاهه های مهارتی و جلسات هم اندیشی ویژه دانشجویان و دبیر کانون ها 3 عنوان
 اهدای پک لبخند مادری
برگزار اعتکاف دانشجویی

ازدواج دانشجویی 
تولید محتوا در فضای مجازی با رویکردهای تبیینی

مشارکت در رونمایی از کتاب ره نامه 
برگزار نماز جماعت در دانشگاه و خوابگاه دانشجویی

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری
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تهیه و تدوین شاخصه ای ارزیابی درونی گروه های آموزشی جهت بهبود کیفیت آموزشی
به روز رسانی گردآوری آمار و اطلاعات کلیه حوزه های دانشگاه و تکمیل پرسشنامه ارزیابی آموزش الکترونیکی در سامانه 

HES آموزش عالی
جمع آوری اطلاعات فرم الف از حوزه های دانشگاه و ارسال آن به هیئت نظارت استان و ارتباط مستمر با هیئت نظارت استان.

برگزاری جلسات کارگروه های ناتک:
نظارت بر حضور اعضای هیأت علمی

حضور در کلاس های درس دانشجویان به منظور آشناسازی آن ها با فرایند ارزشیابی استادان در سامانه سادا
ارزشیابی استادان در چهار نیمسال تحصیلی توسط دانشجویان

جمع آوری اطلاعات از حوزه های مختلف دانشگاه و ثبت در سامانه تسما
نظارت بر برگزاری کلاس های درس در آغاز آموزش حضوری

نظارت دقیق بر برگزاری کلاس های آموزشی مجازی در سامانه ویانا
تعیین شاخص های عمومی و اختصاصی عملکرد دانشگاه جهت ارائه به سازمان مدیریت استان

تعیین شاخص های ارزیابی عملکرد دانشگاه کوثر
تدوین کار برگ های ارزیابی حوزه اداری )تأسیسات، انبار، دبیرخانه و کارگزینی( و ارزیابی حوزه های مختلف اداری دانشگاه 

)تأسیسات، انبار، دبیرخانه و کارگزینی(
تدوین شاخص های میزان رضایتمندی کارکنان دانشگاه از محیط کار و ارزیابی میزان رضایتمندی کارکنان از محیط کار

بررسی امتیازات اعضای هیئت علمی جهت اعلام استادان برتر به دانشکده ها
بازدید از فضاهای رفاهی- دانشجویی، سلف دانشگاه و خوابگاه های خودگردان دانشگاه و تهیه گزارش بازدید برای رفع 

مشکلات رفاهی دانشجویان.
فعالیت در کمیته ارزیابی هفته پژوهش 1401

بررسی کارتابل های کارشناسان حوزه آموزش به منظور ارزیابی عملکرد آنها
نظارت بر تشکیل پرونده های استادان حق التدریس

پیگیری راه اندازی بانک اطلاعاتی دانش آموختگان دانشگاه
تکمیل اطلاعات سامانه ارزیابی خدمات دانشجویی دانشگاه ها
انجام امور مربوط به نمره کیفیت تدریس اعضای هیئت علمی

تشکیل جلسات شورای نظارت و ارزیابی
برگزاری 8 عنوان کارگاه دانش افزایی

برگزاری کارگاه ویژه دانشجویان تحت عنوان «آشنایی با فرایند ارزشیابی اساتید در سامانه سادا« 
هماهنگی بازدیدهای سالانه هیات نظارت و ارزیابی استان

نظارت و ارزیابی
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 نصب و راه اندازی دوربین های نظارت تصویری در محوطه و نقاط مهم و مجاز با اعتبار حدود 9 میلیارد ریال 
 نصب سیستم نظارت و پایش تصویری مانیتورینگ در اتاق حفاظت فیزیکی درب ورودی دانشگاه به صورت 24 ساعته

 راه اندازی و تجهیز اتاق مانیتورینگ در دفتر حراست
 خرید البسه متحدل شکل و درخور شأن برای پرسنل حفاظت فیزیکی پرانتز یک دست کت و شلوار پیراهن کفش 

کمربند و کاپشن 400 میلیون ریال
 خرید و تجهیز پرسنل حفاظت فیزیکی به ملزومات حفاظتی از قبیل شوکر افشانه و غیره

نظارت بر نحوه برگزاری امتحانات پایان نیمسال 
ارزیابی حوزه ها: 

ارزیابی فرایند ثبت نام دانشجویان نوورود برای هر سال
تدوین شاخصهای اختصاصی و ارزیابی حوزه روابط عمومی

ارزیابی غذاهای سرو شده در سلف دانشجویی

حــراست
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سوابق  ثبت  و  ایثارگر  و  شاهد  دانشجویان  آمار  تفکیک  و  جدید  تحصیلی  سال  شدگان  پذیرفته  فایل  دریافت   
ایثارگری در کارتابل دانشجو و ارسال آمار به سازمان امور دانشجویان.

 بررسی وضعیت تحصیلی دانشجویان شاهد و ایثارگر، پیگیری و جذب اعتبارات بنیاد شهید برای تقویت بنیه علمی 
دانشجویان شاهد و ایثارگر کوثر و تماس با این دانشجویان جهت برگزاری کلا سهای تقویت بنیه علمی.

 پیگیری و بررسی نقل و انتقال دانشجویان نو ورود شاهد و ایثارگر در سامانه سجاد.
 ارتباط مستمر با بنیاد شهید جهت اعلام وضعیت دانشجویان شاهد و ارسال کارنامه ها به این اداره.

 ارسال مدارک دانشجویان واجد شرایط جهت شرکت در جشنواره ملی ایثار و اعزام دانشجو به طرح ملی ضیافت
ایثار در اولین دوره بصیرت افزایی برای دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگا ههای سراسر کشور در تابستان 1401 

در مشهد مقدس
 دیدار با خانواده معظم شهدا به مناسبت هفته دولت.

گروه امور دانشجویان شاهد و ایثارگر
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 برگزاری جلسات سازش بین شاکیان پروژه پیمانکاری و دانشگاه منتهی به استرداد شکایت از دانشگاه.
 مشاوره حقوقی در زمینه های مختلف به واحدهای دانشگاه و همکاران و ارائه مشاوره حقوقی و قراردادها و تنظیم

لوایح به دانشگاه های شیروان، اسفراین، پارک علم و فناوری و سایر دستگاه های متقاضی.
 ارائه مشاوره برای تدوین اساسنامه ها و آیین نامه های مورد نیاز دانشگاه که اهم آن به شرح ذیل می باشد:

 تنظیم اساسنامه بنیاد خیریه دانشگاه.
 تنظیم برنامه ارتقاء سلامت اداری دانشگاه و مبارزه با فساد دانشگاه.

 تهیه لایحه دفاعیه دادسرای دیوان محاسبات کشور و تهیه لوایح دفاعیه دیوان محاسبات استان.
تنظیم لوایح و مراجعه به مراجع قضایی و حضور در جلسات دادگاه.

 پاسخگویی به شکایات ارباب رجوع از واحدهای مختلف دانشگاه و اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط با دانشگاه
)بیش از 150 مورد(.

 تنظیم قراردادهای مورد نیاز واحدهای مختلف دانشگاه و اشخاص حقیقی و حقوقی )بیش از 45 مورد(.
 تنظیم و انعقاد تفاهم نامه با نهادهای دولتی و غیر دولتی )بیش از 15 مورد(.

 پیگیری، تنظیم و اخذ تعهدنامه های محضری بابت مأموریت آموزشی اعضای هیأت علمی و قراردادهای حق التدریس
استادان )بیش از 170 مورد(.

 انعقاد قراردادهای پژوهشی برون دانشگاهی با استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان.
 تنظیم قراردادهای بیمه های متنوع و مورد نیاز در دانشگاه )بیش از 10 مورد(

مدیریت امور حقوقی، قراردادها و پاسخگویی به شکایات
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افتخارات
درخشش دانشگاه کوثر بجنورد در نخستین فرنامه دانشگاهی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

علوم،  وزارت  کشور(  سراسر  دانشگاه های  اجتماعی  و  فرهنگی  فعالیت های  ثبت  )سامانه  فرنما  سامانه  اساس  بر 
تحقیقات و فناوری دانشگاه کوثر بجنورد در شاخص های ارزیابی اجرای برنامه های متنوع فرهنگی از بین 102 
دانشگاه در کشور دانشگاه کوثر بجنورد در شاخص تعداد کل برنامه های اجرا شده رتبه اول و در شاخص سرانه 
فعالیت های فرهنگی) نسبت تعداد دانشجو به تعداد برنامه های اجرا شده( رتبه پنجم و همچنین در نسبت هزینه 

فرهنگی دانشگاه برای برنامه ها رتبه نهم را به خود اختصاص داده است. 

کسب ۳ رتبه برگزیده در بین دانشگاه های سراسر کشور در دومین گزارش ثبت فعالیت ها و برنامه های فرهنگی در 
سامانه فعالیت های دانشجویی

کسب رتبه چهارم در رتبه بندی 10 دانشگاه برتر با نسبت تعداد دانشجویان دانشگاه به تعداد برنامه ها، 
قرارگیری کانون عفاف و حجاب و کانون مهدویت دانشگاه کوثر در رتبه بندی 10 کانون فرهنگی برتر دانشگاه های دولتی

کسب 4 رتبه کانون برگزیده دانشگاه کوثر در دهمین جشنواره ملی رویش
کانون عفاف و حجاب

کانون گردشگری و ایران شناسی دختران ایران
کانون نوآوری زنان و خانواده

کانون کتاب و کتابخوانی

مدیریت امور فرهنگی و اجتماعی
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کسب 2 رتبه برگزیده در بین دانشگاه های سراسر کشور در اولین گزارش ثبت فعالیت ها و برنامه های فرهنگی در سامانه 
فعالیت های دانشجویی

کسب رتبه چهارم در رتبه بندی 10 دانشگاه برتر با نسبت تعداد دانشجویان دانشگاه به تعداد برنامه ها،  
قرارگیری کانون عفاف و حجاب دانشگاه کوثر در رتبه بندی 10 کانون فرهنگی برتر دانشگاه های دولتی 

کسب عنوان شایسته تقدیر در بخش ویژه توسط انجمن علمی دانشگاه کوثر در پانزدهمین جشنواره بین المللی حرکت

کسب 5 رتبه برگزیده و شایسته تقدیر در دومين جشنواره سراسری علمی، فرهنگی و هنری
پروین اعتصامی

کوثر طبری: رتبه سوم رشته گلیم
آتنا یگانه چافجیری: شایسته تقدیر رشته موسیقی

زهرا مسعودی نیا: شایسته تقدیر رشته داستان
زهرا شورگشتی: شایسته تقدیر رشته فیلمنامه

زهرا روتیوندغیاثوند: شایسته تقدیر رشته دلنوشته
سپاه  اشتر  مالک  یازدهمین جشنواره  در  استان  سپاه  دانشجویی  بسیج  قشر  پایگاه های  در سطح  فرمانده  موفق ترین  کسب 

خراسان شمالی

انجمن های علمی
تعداد انجمن های علمی فعال در سطح دانشگاه: 13 انجمن

تعداد کانون های فرهنگی فعال در سطح دانشگاه: 20 کانون
برگزاری 484 ساعت کارگاه های آموزشی مجازی و حضوری در سطوح ملی، استانی، شهری و دانشگاهی

برگزاری 250 ساعت همایش، سمینار، نشست علمی و سخنرانی به صورت حضوری و مجازی در سطوح ملی، استانی، شهری 
و دانشگاهی

اجرای 20 مسابقه علمی، آموزشی
چاپ و انتشار 2 نشریه دانشجویی
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کانو ن های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی
برگزاری 12 نمایشگا ه در سطح ملی، استانی و دانشگاه از جمله نمایشگاه محرم، دفاع مقدس، صنایع دستی، معرفی اقوام و گردشگری، 

طراحی و نقاشی، عکاسی و نمایشگاه کتاب در مناسبت های مختلف
Skyroom برگزاری 165 ساعت کلاس آموزشی، فرهنگی و هنری با توجه به شرایط کرونایی به صورت مجازی در فضای

برگزاری 20 کارگاه با محوریت شعار سال و مسائل اجتماعی.
برگزاری جشن بزرگداشت روز دانشجو به صورت مجازی در فضای Skyroom در سال 1400

برگزاری جشنواره دستاوردهای دانشجویان دانشگاه کوثر به صورت حضوری در روز دانشجو در سال 1401
برگزاری مراسم بزرگداشت روز دانشجو به صورت حضوری در سال 1402 با ظرفیت 1200 نفر

برگزاری 7 اردوی فرهنگی، دینی و مذهبی.
اجرای 291 مورد فضاسازی معرفتی و فعالیت فرهنگی در فضای مجازی.

برگزاری 1۳0 سلسله مباحث با محوریت گفتمان های دینی، انقلاب اسلامی، امر به معروف و نهی منکر.
برگزاری 58 برنامه یادواره شهدا و دفاع مقدس.

برگزاری 8 فعالیت های خیریه.

بسیج دانشجویی
برگزاری 200 ساعت نشست فرهنگی و اجتماعی و اردوهای جهادی ویژه دانشجویان.

معرفی دوره ای بانوان شهید به دانشجویان در فضای مجازی به صورت هفتگی
معرفی کتاب به صورت هفتگی به دانشجویان و علاقمندان

برگزاری ۳2 مسابقه فرهنگی، هنری با عناوین و موضوعات متنوع جهت تشویق و فعالیت دانشجویان
نشست های ویژه استادان و کارکنان

برگزاری بیش از 50 ساعت نشست فرهنگی و اجتماعی
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برگزاری جشنواره
بسیج دانشجویی

نشست های ویژه استادان و کارکنان
برگزاری دومین جشنواره سراسری علمی، فرهنگی و هنری پروین اعتصامی. خرداد 1401

برگزاری سومین جشنواره دانشگاهی رویش )ویژه دستاوردها و توانمندی های کانون های فرهنگی، هنری، دینی و 
اجتماعی(. بهمن1400
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 بازنگری و ویرایش شیوه نامه خدمت موظف اعضای هیئت علمی دانشگاه
 برگزاری منظم جلسات کمیته ترفیعات دانشگاه و تهیه فایل امتیاز فعالیت های پژوهشی اعضا و ابلاغ و اطلاع رسانی به آنان

 بررسی درخواست های پایه تشویقی اعضای هیئت علمی و ارسال به دبیرخانه هیئت ممیزه
مورد   11( ممیزه  هیئت  دبیرخانه  به  ارسال  و  دانشیاری  به  استادیاری  از  مرتبه  ارتقاء  درخواست  پرونده های  بررسی   
تأیید نهایی شده که 4 مورد به اتفاق آراء بوده و 2 مورد در دست اقدام است که تا پایان سال حدود 25 درصد از اعضای 

هیئت علمی در مرتبه دانشیار خواهند بود.(
 بررسی پرونده های درخواست تبدیل وضعیت از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی و ارسال به دبیرخانه کمیسیون های تخصصی

 بررسی پرونده های درخواست تمدید قرارداد سال ششم پیمانی و ارسال به دبیرخانه کمیسیون های تخصصی
 اعزام 6 عضو هیئت علمی مربی به مأموریت آموزشی که با اعزام این اعضا، مربیان دانشگاه یا ارتقا یافته و یا در حال تحصیل هستند.

 برگزاری سه دوره دانش افزایی 16 ساعته در اسفند و تیر 1401 و آبان 1402 و برگزاری سلسله نشست های هم اندیشی 
مختلف برای اعضای هیئت علمی دانشگاه

 به روزرسانی زیر پرتال معاونت آموزشی و پژوهشی
 همکاری در تهیه اطلاعات موردنیاز در تدوین سند راهبردی دانشگاه

 اجرای رویداد درهای باز دانشگاه و همایش بررسی چالش های دانش آموزان در انتخاب رشته کنکور سراسری و برپایی 
میز خدمت در نماز جمعه در راستای اجرای سیاست های راهبردی جذب دانشجوی بومی

 تشکیل کمیته بررسی درخواست های نقل و انتقالات اعضای هیئت علمی
 محاسبه میانگین امتیاز دانشکده ها و امتیاز اعضای هیئت علمی جهت برقراری فوق العاده جهش علمی

 تشکیل کمیته بررسی درخواست های نقل و انتقالات اعضای هیأت علمی 
 محاسبه میانگین امتیاز دانشکده ها و امتیاز اعضای هیأت علمی جهت برقراری فوق العاده جهش علمی 

معــاونت آموزشـی و پژوهشـی
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اخذ مجوز قطعی 5 رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد و 1 رشته در مقطع کارشناسی شامل:
1 - علوم قرآن و حدیث

2 - ریاضی کاربردی- ریاضی مالی

3 - زبان و ادبیات فارسی- ادبیات تطبیقی

4 - زیست شناسی سلولی و مولکولی

5 - نانو شیمی

-6 مطالعات خانواده

اخذ مجدد مجوز رشته های دانشکده فنی و مهندسی
اخذ موافقت قطعی رشته زبان و ادبیات فارسی- ادبیات روایی در مقطع کارشناسی ارشد )که دارای مجوز یک بار پذیرش 

بوده و در سال 1400 اجازه پذیرش دانشجو نداشته است(
اخذ مجوز صدور تأییدیه تحصیلی و دانشنامه برای دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از سازمان امور دانشجویان

پیگیری راه اندازی وب سرویس دانشگاه جهت لینک شدن سامانه دانشگاه با وزارت
انعقاد دو تفاهم نامه همکاری بین دانشگاهی در قالب طرح تعاون با دانشگاه حکیم سبزواری

انعقاد دو تفاهم نامه همکاری بین دانشگاهی در قالب طرح تعاون با دانشگاه گنبدکاووس
قبولی 292 نفر از دانش آموختگان کارشناسی دانشگاه کوثر در آزمون ورودی کارشناسی ارشد در دو سال تحصیلی

قبولی 3 نفر دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه کوثر در آزمون ورودی دکتری تخصصی
پذیرش 9 نفر دانشجوی استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه کوثر

تعداد دانش آموختگان در دو سال تحصیلی اخیر: 667 نفر
تدوین آیین نامه واحد موظف و نحوه صدور احکام آموزانه

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
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تدوین شیوه نامه اجرایی دروس معرفی به استاد
تدوین شیوه نامه کسر/ افزایش واحد موظف اعضای هیئت علمی

تدوین شیوه نامه اجرایی حذف پزشکی دروس
تدوین دستورالعمل برگزاری جلسات دفاع از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به انضمام دستورالعمل تعیین ظرفیت

راهنمای پایان نامه های کارشناسی ارشد
الکترونیکی کردن کلیه فرآیندهای مربوط به دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد

الکترونیکی کردن فرآیند صدور کارت دانشجویی
الکترونیکی کردن فرآیند ثبت غیبت دانشجو توسط استاد

برگزاری کارگاه آشناسازی دانشجویان تحصیلات تکمیلی با سامانه ایرانداک
برگزاری کارگاه آموزشی ویژه کارشناسان رشته های تحصیلی

برگزاری کارگاه های آموزشی و راهنمایی کارشناسان آموزش دانشکده
برگزاری کارگاه های دانش افزایی اعضای هیئت علمی در خصوص آیین نامه های آموزشی دانشجویان

تفکیک دبیرخانه آموزش از دبیرخانه مرکزی
ثبت، ارسال و پیگیری درخواست رشته های جدید در سامانه ساعا: شش رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد و یک رشته 

جدید در مقطع کارشناسی
تکمیل پرونده الکترونیکی دانشجویان

اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از نیمسال دوم سال تحصیلی 1401-1400
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 پشتیبانی زیرسامانه های دانشگاه: اداری )کارگزینی، جلسات، حضوروغیاب و..(، آموزشی، دانشجویی، انبار، اموال و نگهداشت سرور
راه اندازی و پشتیبانی سامانه تغذیه جدید )راه اندازی کد فراموشی، سنوات گذشته و ...(

راه اندازی ثبت حضور و غیاب دانشجویان در سامانه)اعمال غیبت کلاسی در کارنامه دانشجویان(
خرید و راه اندازی  SSL یکساله برای دامنه اصلی و زیردامنه های دانشگاه

 )ECE( برقراری ارتباط خارج از سازمان با تبادل الکترونیک مکاتبات
)sso (راه اندازی پنجره واحد خدمات هوشمند دانشگاهی

طراحی زیر ساخت شبکه ساختمان 19 مهر براساس شرایط جدید
بررسی و انعقاد قرارداد ارتقاء پورتال دانشگاه از نسخه 6 به 7 لایفری که در حال  )پیاده سازی( اجرا است

)LS7 به LS6 پشتیبانی و ارتقاء ایمیل دانشگاهی )ارتقاء از
خرید وب سرویس های واکسیناسیون و استعلام برخط ها ، ماژول چت در سامانه، مدیریت کلاس ها از طریق سامانه

پیگیری جهت دوعاملی شدن ورود به سامانه
ایجاد درگاه پرداخت های متفرقه برای واحد تربیت بدنی دانشگاه

 تهیه بکاپ روزانه، ماهانه و سالانه و جهت حفظ امنیت، اطلاعات رمزگذاری شده و بایگانی می گردد
طراحی زیرساخت VOIPراه اندازی و پشتیبانی جهت حذف محدودیت دسترسی به تلفن در دانشگاه

خرید سامانه انبار دانشجویی، آموزش و تحویل آن به حوزه دانشجویی
ایجاد امکان صدور سامانه ای کارت های دانشجویی

خرید، تحویل و آموزش وب سرویس استعلام بر خط وزارت علوم
آپدیت سامانه و امکان استفاده از شبکه اجتماعی درون سازمانی 

طراحی شبکه به صورت ایزوله شده دانشجویان و همکاران جهت امنیت اطلاعات داخلی دانشگاه
 استانداردسازی زیرساخت های مجازی با استفاده از تجهیزات موجود دانشگاه )سرورها و بحث Clustering جهت پایدارسازی 

سرویس ها و اطلاعات(
آماده سازی و تحویل سخت افزاری و نرم افزاری سیستم های سایت های تخصصی و عمومی جهت استفاده دانشجویان و اساتید

پشتیبانی نرم افزاری دستگاه های آزمایشگاه
راه اندازی و پشتیبانی نرم افزاری دستگاه های مرکز تندرستی

راه اندازی و پشتیبانی از دستگاه  بارکدخوان کتابخانه
تجهیز و ارتقا سیستم های دانشگاه

پشتیبانی سخت افزاری و نرم افزاری سیستم های همکاران دانشگاه
راه اندازی زیرساخت شبکه، راه اندازی و اسمبل سیستم های ستاد ثبت نام

 فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای
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پشتیبانی از مراسم مسابقات ورزشی بانوان هیأت علمی و کارمند منطقه9 )راه اندازی زیرساخت شبکه و پروژکتور( 
طراحی ساختار جدید امنیتی دانشگاه )خرید و راه اندازی تجهیزات امنیتی داخلی(

طراحی و آماده سازی اتاق سرور استاندارد بر اساس استانداردهای پایه  TIA942 با در نظر گرفتن استاندارد بودن دیوارها، سیستم 
کولینک و... که با تهیه تابلو برق اصلی دانشگاه، استانداردسازی مربوطه انجام خواهد شد.

پشتیبانی فنی جلسات حضوری و غیرحضوری در سطح دانشگاه
اجرای شبکه استاندارد در سطح دانشگاه

 100Mbps 85 بهMbps ارتقای پهنای باند اینترنت از 
طراحی زیرساخت دوربین های امنیتی و نصب دوربین ها در سطح دانشگاه بر روی بستر موجود شبکه فناوری اطلاعات و ارتباطات

)SANStorage(خرید تجهیزات
طراحی و پیاده سازی شبکه)شبکه ایزوله مالی، سرویس دهی voip و..( در ساختمان 19 مهر

تحویل شبکه و اینترنت به شرکت های فناور در مرکز نوآوری دانشگاه
نگهداشت سرورها و تجهیزات زیرساختی)پشتیبانی و امنیتی(
تحت وب نمودن نرم افزارهای مالی و بودجه)در حال انجام(
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 قرارگیری نام عضو هیئت علمی دانشگاه کوثر در بین دانشمندان پر استناد، یک درصد برتر جهان
 قرارگیری نام عضو هیئت علمی دانشگاه کوثر در بین دانشمندان پر استناد، دو درصد برتر جهان

 انتخاب عضو هیئت علمی دانشگاه کوثر به عنوان پژوهشگر برتر استان در حوزه علوم پایه
 انتخاب عضو هیئت دانشگاه کوثر به عنوان نخبه پژوهشگر برتر استان در سال های متوالی

 انتخاب عضو هیئت دانشگاه کوثر به عنوان داور برگزیده علمی کشور- جایزه دکتر بزرگ 
نیا

 قرارگیری طرح پژوهشی برون دانشگاهی دانشگاه کوثر با عنوان «تهیه برنامه توسعه اقتصادی و اشتغال زایی روستایی استان 
خراسان شمالی به تعداد سی وچهار )34( روستای هدف دهستان های سیوکانلو و جرگلان« در قالب کتاب طرح های صنعتی برگزیده 

دانشگاه ها و پژوهشگاه های کشور - وزارت عتف
 طرح برگزیده دانشگاهی از سوی وزارت عتف در سال 1401 با عنوان طرح جامعه 

مطالعه غارهای استان خراسان شمالی
 برگزاری نمایشگاه استانی هفته پژوهش و فناوری

 برگزاری نمایشگاه داخلی هفته پژوهش و فناوری و تقدیر از پژوهشگران شاخص 
دانشگاه )اعضای هیئت علمی، کارمندان و دانشجویان(

 برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی علمی: اخلاق در پژوهش، مدیریت پسماند، نکته های کاربردی پژوهشی برای 
دانشجویان تحصیلات تکمیلی، کارگاه آشنایی با پایگاه های اینترنتی نور، آشنایی با پایگاه مجلات تخصصی نورمگز، آشنایی با 

پایگاه کتابخانه دیجتال نورلایب، آشنایی با نرم افزار 
SPSS ، زیست بوم نوآورانه در راه اندازی کسب وکار، 

نظام آراستگی S5S، مساحت و حجم اجسام هندسی و 
ارتباط آن با مشتق، شخصیت شناسی به همراه اجرای 

NEO پرسشنامه
 افزایش آمار چاپ کتب با رشد 53 درصدی

 افزایش آمار چاپ مقالات JCR با رشد 80 درصدی
ISC به میزان 80 درصد در پایگاه استنادی ISC, Scopus افزایش آمار چاپ مقالات 

 چاپ مقالات اعضای هیئت علمی در مجلات JCR با Impact factor بالای 30 و نیز چاپ در مجلات 10 درصد برتر گروه 
موضوعی

JCR به میزان 32 درصد از کل مقالات JCR چاپ مقالات داغ و پر استناد در مجلات 
 جهت دهی طرح های پژوهشی مبتنی بر نیازهای جامعه با تسریع و تسهیل در اجرای طرح های پژوهشی برون دانشگاهی این مهم 

به رشد 700 درصدی نسبت به سال گذشته و درآمدزایی بالغ بر 7.452 میلیون ریال گردید.

پــژوهش و فنــاوری 
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 تسریع در اجرای طرح های پژوهشی درون دانشگاهی این امر منجر به افزایش چاپ مقالات 
معتبر پژوهشی و JCR گردید.

نهادینه کردن همکاری های بین المللی در حوزه پژوهش که منجر به افزایش همکاری اعضای 
هیئت علمی با نویسندگان خارجی در دانشگاه های معتبر بین المللی گردید.

 برگزاری همایش ملی ایران شناسی و میراث نوشتاری عربی
 انتشار 2 شماره و تدوین شماره سوم اولین نشریه تخصصی دانشگاه کوثر با عنوان التنظیرات و 
النقد فی الادب العربی و نمایه ژورنال در پایگاه های اطلاعاتی نور مگز، مگ ایران، سویلیکا و پورتال 

جامع علوم انسانی
 بازنگری دستورالعمل ها و تسهیل در اصلاح و بهبود شیوه های تشویق و حمایت از تولیدات علمی

 ایجاد شرایط مطلوب برای ارتقای کیفیت و کمیت دستاوردهای پژوهشی
 تدوین سیاست های تشویقی جدید به منظور هدایت تولیدات علمی مراکز پژوهشی به تحقیقات تقاضا محور

 تخصیص 22.300 میلیون ریال پژوهانه )گرنت( به اعضای هیئت علمی در سال 1402 و 1401 و خرید تجهیزات از محل پژوهانه 
برای اعضای هیئت علمی به مبلغ 2.985 میلیون ریال همچنین توسعه کتابخانه های گروه های آموزشی با خرید بیش از 600 جلد 

کتاب تخصصی به ارزش 288 میلیون ریال
 تدوین شیوه نامه داخلی فرصت مطالعاتی جامعه و صنعت و اعزام 12 نفر از اعضای هیئت علمی به فرصت مطالعاتی
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 انعقاد 11 تفاهم نامه همکاری
 انجام 7 طرح پژوهشی برون دانشگاهی به مبلغ کل 10,618 میلیون ریال

 اعزام 12 نفر از اعضای هیأت علمی به فرصت مطالعاتی
بازدیدهای علمی انجام شده

 آزمایشگاه های مرکز تحقیقات فرآورده های طبیعی و گیاهان دارویی استان خراسان شمالی
 آزمایشگاه های اداره کل استاندارد استان خراسان شمالی

 آزمایشگاه های معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی

 مجتمع پتروشیمی خراسان شمالی
 شرکت سیمان بجنورد

 کارگاه ریخته گری گروه صنایع دانشگاه بجنورد
 برگزاری کارگاه های مهارتی متنوع برای دانشجویان

کارآموزی:

 از ابتدای سال 1400 تاکنون، با هماهنگی و پیگیری این دفتر 
تعداد 130 دانشجو دوره کارآموزی را گذرانده اند.

 ساماندهی به امور درس کارآموزی اعم از زمان بندی، طراحی 
فرم ها و بهبود فرآیندها.

دانش آموختگان:

 رصد 342  نفراز دانش آموختگان 1400 در تیر و مرداد 1402 و 
39 نفر از دانش آموختگان 1401 در شهریور و مهر 1402 توسط 

دفتر ارتباط با صنعت، انجام گرفته است و مابقی در دست انجام می باشد.
 به روزرسانی زیرپورتال دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه:

 به روزرسانی لیست اولویت های پژوهشی جهت استفاده اعضای هیئت علمی در پورتال دفتر.
 بروز رسانی آیین نامه ها،  فرم ها و فرایندهای اجرایی دفتر در صفحه پورتال دفتر.

دفتـر ارتبـاط با صنعت
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ساماندهی برنامه های حوزه آموزش های آزاد و مجازی و تدوین شیوه نامه آموزش های آزاد و مجازی
تهیه فایل های راهنما برای حوزه های دانشگاه در راستای برگزاری کارگاه ها و جلسات مجازی

پیگیری اخذ مجوز برگزاری دوره های آزاد و مجازی
برگزاری 24 کارگا ه مشترک با حوزه بهداشت و سلامت و مشاوره دانشجویی، کتابخانه مرکزی و با امور تحصیلات تکمیلی

راه اندازی و به روزرسانی زیرپرتال گروه آموزش های مجازی
 پیگیری جهت اخذ مجوز آموزش های آزاد

اخذ مجوز برگزاری سه دوره از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری )آشنایی با نرم افزار زیمکس، کارگاه های گروه زیست، دوره تدوین 
استاندارد(

 برگزاری دوره مهندسی ژنتیک و پروتئین
برگزاری دوره تدوین استاندارد

 پشتیبانی فنی و مدیریت سامانه آموزش آزاد و رفع مشکلات آن
طراحی متنوع نظرسنجی دوره ها به صورت الکترونیکی

پیگیری برگزاری دوره برای کارکنان کارخانه سیمان )لیست دوره های قابل برگزاری ارسال شده(
راه اندازی سامانه ضمن خدمت، برای همه کارمندان دانشگاه

آمـوزش آزاد و مجـازی 
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 خرید 820 جلد کتاب موردنیاز گروه ها و دانشجویان در زمان برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب 1401 و 1402 با اختصاص مبلغ 
900 میلیون ریال

 دریافت 800 جلد منابع اهدایی و جداسازی منابع موردنیاز برای نگهداری و ثبت در مجموعه کتابخانه
 تعامل با سازمان کتابخانه ها، اسناد و موزه های آستان قدس رضوی جهت دریافت کتب اهدایی و اشتراک سازمانی کتابخانه 

دیجیتال
 ثبت پایان نامه های کارشناسی ارشد در نرم افزار آذرسا، ورود اطلاعات آن ها و آماده سازی آن ها

 بررسی شیوه نامه کارشناسی ارشد از طریق اساتید مربوطه و تنظیم نسخه نهایی آن
 بررسی فرمت فایل های پایان نامه های کارشناسی ارشد بعد از دفاع و قبل از تهیه مستندات به کتابخانه و بررسی و تائید نهایی ثبت 

پروپوزال و پایان نامه نهایی در پایگاه ایرانداک
 ساماندهی پروژه های کارشناسی برحسب رشته و مرتب سازی فایل های آن ها و ذخیره در سیستم

 آماده سازی کتابخانه در محل جدید شامل ساماندهی کتب در قفسه ها، سفارش قفسه های جدید، آماده سازی سالن مطالعه و...
  اشتراک پایگاه های اطلاعاتی شامل پایگاه نورمگز، نورلایب، ابرنور، گیگالیب و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری

برگزاری کارگاه های آموزشی شامل:
1- مهارت استفاده از نرم افزارهای نور

2 - نکته های کاربردی پژوهشی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی در دو بخش:
بخش اول: از انتخاب موضوع تا ارائه پروپوزال و بخش دوم: انجام پژوهش تا دفاع پایان نامه

3- مؤلفه های علم سنجی و شاخص های ارزیابی پژوهش
آشنایی با کتابخانه های دیجیتال و ظرفیت های آن در مطالعات اسلامی

آموزش جستجوی منابع در نرم افزار کتابخانه )آذرسا(
 برگزاری هفته کتاب و کتابخوانی 1402 شامل کارگاه ها، نمایشگاه و فروشگاه کتاب انتشارات و کتب خریداری شده 1402

راه اندازی سیستمهای جستجو جهت استفاده دانشجویان و پیگیری امور مربوط به آن از واحد انفورماتیک

کتـابخـانـه
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آزمایشگاه مرکزی دانشگاه، طیف گسترده ای از فعالیت های آموزشی و پژوهشی در زمینه فنی و مهندسی و علوم پایه را پوشش داده 
و با دارا بودن دستگاه های پیشرفته، دقیق و به روز در حال ارائه خدمات پژوهشی به کلیه پژوهشگران و دانشجویان دانشگاه و سایر 

دانشگاه ها و صنایع کشور می باشد. تاکنون برای تجهیز این آزمایشگاه مبلغی بیش از 60 میلیارد ریال تخصیص داده شده است.

برخی از تجهيزات پيشرفته:
  طیف سنجی مادون قرمز تبدیل فوریه ) FT-IR(  طی فسنجی مرئی-فرابنفشUV  آون خلاء   مغناطیس سنج ارتعاشی  
) VSM(   دیپ فریزر 80 -   سانتریفیوژ یخچا ل دار  انکوباتور  ژرمیناتور   التراسونیک پرو بدار  PCR  ژ لداک  اتوکلاو 

 بن ماری  سکولار  آلتراسونیک

برخی از آزمایشگاه ها و کارگاه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه عبارت هستند از:
شیمی آلی  شیمی معدنی  فناوری مواد غذایی  شیمی فیزیک  آزمایشگاه شیمی  شیمی تجزیه   آزمایشگاه الکترونیک 

اصول تصفیه و پساب صنعتی  شیمی صنعتی  مبانی گیاه شناسی  فیزیولوژی جانورشناسی  مبانی جانورشناسی  بافت شناسی 
جانوری  زیست شناسی سلولی و مولکولی  ژنتیک پایه، ژنتیک مولکولی  فیزیک پایه  فیزیک1  فیزیک2  اپتیک هندسی 

اپتیک موجی  فیزیک مدرن  لیزر، فوتونیک  ریزپردازنده  مدارهای منطقی.
 

عملکرد آزمایشگاه مرکزی: 
 عقد تفاهم نامه و عضویت آزمایشگاه مرکزی دانشگاه در شبکه آزمایشگاهی فناوری راهبردی باهدف افزایش بهره وری زیرساخت های 

آزمایشگاهی و اشتراک گذاری دستگاه ها و ارائه خدمات آزمایشگاهی و حمایت از توسعه کمی و بهبود کیفی خدمات آزمایشگاهی
 عضویت و عقد قرارداد با صندوق پژوهش و فناوری توسعه فناوری نانو جهت خرید تجهیزات موردنیاز آزمایشگاه های شیمی و 

زیست در حمایت از تولیدکنندگان ایرانی و خرید مواد آزمایشگاهی ساخت ایران
 توسعه فضای آزمایشگاهی: گسترش فضای آزمایشگاه شیمی به دو زیرمجموعه و ارتقاء تجهیزات بالغ بر 4/29 میلیارد ریال

 خرید تجهیزات آزمایشگاهی بر اساس بودجه های دریافت شده از محل اعتبار بند ه تبصره 4 شاعا به مبلغ 11.5 میلیارد ریال و 
پیگیری تحویل، نصب و راه اندازی تجهیزات خریداری شده از شرکت های طرف قرارداد

 خرید تجهیزات آزمایشگاهی به ارزش 400/1 میلیارد ریال بر اساس بودجه  دریافت شده از محل اعتبار شاعا سال 1401
 نصب و راه اندازی تجهیزات خریداری شده از شرکت های طرف قرارداد

 جذب اعتبار به مبلغ )16.3 میلیارد ریال( از بودجه مصوبات ریاست جمهوری مبنی بر خرید تجهیزات آزمایشگاهی

آزمایشگاه
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 جابجایی آزمایشگاه مرکزی از دانشگاه پیام نور بجنورد به سایت جدید دانشگاه
 پیگیری تمام امور مربوط به سکوبندی و لوله کشی آب و گاز و برق آزمایشگاه ها و چاه ارت و چاه فاضلاب و سیستم ایمنی

 مجزا نمودن آزمایشگاه شیمی به دو زیرمجموعه آزمایشگاه شیمی فیزیک و شیمی تجزیه و آزمایشگاه شیمی آلی و شیمی معدنی 
و را ه اندازی و تجهیز نمودن آن ها )خرید تجهیزات به مبلغ 4286810000 ریال(

افتتاح و راه اندازی:
 راه اندازی و تجهیز و افتتاح آزمایشگاه های زیست شناسی مجهز به تجهیزات پیشرفته بالغ بر 6/28 میلیارد ریال

ارتقاء تجهيزات:
 آزمایشگاه کامپیوتر باارزش بالغ بر 2/39 میلیارد ریال

آزمایشگاه اپتیک و لیزر باارزش بالغ بر 4/39 میلیارد ریال
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استقرار سه شرکت در مرکز نوآوری دانشگاه
7 ایده ی در حال بررسی در مرکز
تفاهم نامه های منعقدشده:

 انعقاد سه تفاهم نامه با پارک علم و فناوری خراسان شمالی )مرکز رشد مشترک، دستیار فناور و همکاری مشترک بین 
پارک و دانشگاه(

 انعقاد تفاهم نامه با شتاب دهنده
 انعقاد تفاهم نامه با سپاه جواد ائمه

کارگاه های برگزار شده:

 برگزاری 18 کارگاه آموزشی مهارتی برای علاقه مندان و دانشجویان با همکاری بنیاد نخبگان استان خراسان شمالی و 
امور فرهنگی و اجتماعی و معاونت آموزشی پژوهشی دانشگاه

برگزاری 20 کارگاه کسب وکار با همکاری شتاب دهنده سپهر آیین، پارک علم و فناوری استان خراسان شمالی و معاونت 
پژوهشی دانشگاه

انجام تورهای فناوری
انجام و شرکت در 5 تور فناوری با همکاری اتاق بازرگانی خراسان شمالی و پارک علم و فناوری خراسان شمالی، پف پارک 
علم و فناوری خراسان شمالی و پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف و پارک علم و فناوری دانشگاه فردوسی مشهد

وبينارهای آموزشی
برگزاری 8 وبینار مخصوص دانش بنیان شدن شرکت های مستقر در مرزک نوآوری با همکاری شتاب دهنده سپهر آیین و 

پارک علم و فناوری و مرکز رشد شروع سپاه
همایش های کارآفرینی

شرکت در 5 همایش کارآفرین در سطح استان خراسان شمالی مثل تانای صنعت

عملکرد مرکز نوآوری بانوان 
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ارائه اطلاعیه های وام در چند زمان مختلف در کانال تلگرام و کانال ایتا همچنین آماده سازی سایت دانشگاه،   - 1
قسمت معاونت دانشجویی- مدیریت امور دانشجویی- اداره رفاه و تسهیلات دانشجویی

رعایت کامل آیین نامه جدید صندوق رفاه برای شرایط ضامن یا ضامنین، شرایط تحصیلی دانشجو، و همچنین   - 2
رعایت فرمت سند محضری تهیه شده و فرمت مدارک ارائه شده برای وام های ضروری و وام مسکن متاهلی.

آدرس ایمیل )madarek.vam@kub.ac.ir( جهت اخذ عکس مدارک اصلی و همچنین مدارک وام های مسکن 
و ضروری. استفاده از ایمیل در سال 1400 ادامه داشت. بعد از آن راه اندازی نرم افزار ایتا و کانال وام در این نرم افزار.

مسکن میلیون ریالضروری میلیون ریالتحصیلی میلیون ریالنیمسال  
145338تعداد1400-1

362719761560مبلغ
12928تعداد1400-2

321832181560مبلغ
144527تعداد1401-1

451533551750مبلغ
128272تعداد1401-2

39581755500مبلغ
در دست اقدامدر دست اقدامدر دست اقدام1402-1

جدول وام های ارائه شده در پنج نیمسال

تنظیم قرارداد ودیعه مسکن مجردی بین دانشگاه و صندوق رفاه دانشجویان بابت وام 500 میلیونی در سال 1401
تنظیم قرارداد ودیعه مسکن مجردی بین دانشگاه و صندوق رفاه دانشجویان بابت وام یک میلیاردی در سال 1402

تسویه حساب وام دانشجویی:
ثبت پایان تحصیل و صدور دفترچه اقساط وام دانشجویان فارغ التحصیل

صدور فیش نقدی دانشجویان کاردانی و انصرافی و اخراجی 
پیگیری تسویه حساب بدهی فارغ التحصیلان دانشگاه که هنوز مراجعه نکرده اند.

پیگیری وام دانش آموختگانی که مراجعه کرده اند و بازپرداخت وام انجام نشده است. 

وام دانشجویی

جدول تعداد پرونده های تسویه حساب در دو سال اخير:

تعداد کل تعداد دانشجویانی که بازپرداخت انجام نداده اند تعداد دانشجویانی که بازپرداخت انجام داده اند
1449 70 1379
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تسویه حساب وام دانش آموختگان خارج از دانشگاه در سطح استان
تعداد 8 پرونده تسویه حساب در فاصله زمانی آذر 1400 تا کنون بررسی شده است.

بیمه حوادث دانشجویی
تنظیم قرارداد بیمه حوادث دانشجویی دانشجویان در حال تحصیل برای سال های تحصیلی 1400، 1401 و 1402

آماده سازی مدارک دانشجویان آسیب دیده و معرفی به بیمه ایران
کمیسیون بررسی موارد خاص:

در فاصله زمانی آذر ماه 1400 تا کنون تعداد 21 جلسه کمیسیون بررسی موارد خاص تشکیل شد که در آن تعداد 230 
پرونده مورد بررسی اعضای کمیسیون قرار گرفته است.

ادامه  تحصیل،  به  بازگشت  سنوات،  افزایش  رشته،  تغییر  با  توام  انتقال  مهمان،  موضوعات:  با  شده  مطرح  پرونده های 
تحصیل، مرخصی بدون سنوات، تغییر رشته، و پرونده های ارجاع به استان می باشد.

شورای صنفی دانشجویان:
برگزاری انتخابات شورای صنفی در اردیبهشت 1401 و استفاده از ظرفیت اعضای شورای صنفی دانشجویی در نظارت 
بر امور خوابگاهها، تغذیه، ایاب و ذهاب و پاسخگویی به مطالبات شورای صنفی و ارائه گزار ش از امور صورت گرفته 

درزمینه های مختلف جهت انعکاس به دانشجویان
شورای انضباطی:

از  انضباطی، دعوت  به شورای  دانشجویان  درباره  دانشگاه  یا خارج  داخل  از  ارسالی  به گزار شهای  و رسیدگی  پیگیری 
دانشجویان خاطی جهت تکمیل فرمهای لازم و صحبت با آنها و تبیین تخلف و پیگیری جهت مراجعه برخی دانشجویان 

خاطی به مرکز مشاوره و استفاده از خدمات مرکز

برداری  بهره  برای  مناسب  ساختمان های  جستجوی   
به  اعتماد  مورد  سرپرستان  معرفی  خوابگاه،  به عنوان 
برای  خصوصی  بخش  با  نامه  تفاهم  عقد  و  خوابگاه داران 
برگزاری  و  دانشگاه  نیاز  مورد  نفری   1000 ظرفیت  تامین 

جلسات مستمر با سرپرستان و مدیران خوابگاه ها
 فعال نمودن منوی ثبت نام خوابگاه متصل به سامانه دانشگاهی نیمسال اول 1401-1402 

زبازدید مستمر در 5 خوابگاه خودگردان در ایام اسکان دانشجویان: حدود 900 نفر دانشجو
 بررسی 100 درخواست واصله از دانشجویان نیازمند کمک مالی و استعلام کتبی از سازمان مربوطه و معرفی به امور خیریه 

دانشگاه
معرفی دانشجویان کم برخوردار به امور خیریه دانشگاه حدود151 نفر تاکنون

خوابگـاه
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 پیگیری از معاونت دانشجویی و امور خیریه دانشگاه جهت تخفیف در شهریه خوابگاه دانشجویان معدل الف هر رشته 
و دانشجویان کم برخوردار مالی

 معرفی و پیگیری سرپرستی یک دانشجو به یک خیر 
 نظارت و حضور شبانه روزی در خوابگاه های دانشجویی و یگیری حضور مشاوران مختلف در خوابگاه های دانشجویی 

 پاسخگویی و راهنمایی دانشجویان در فضای مجازی به صورت تمام وقت در ساعات غیر اداری
 انجام امور مربوط به کاردانشجویی و فعال نمودن سامانه همیار)کار دانشجویی( دانشجو در آذرماه سال 1402

 پیگیری و تهیه مفاد مناقصه در برگزاری مناقصه سلف سرویس؛ برگزاری مناقصه جهت واگذاری خدمات طبخ و توزیع 
غذا و انجام در اولین مرحله خرید.

تجهیزات مورد نیاز به منظور نیمه صنعتی کردن سلف دانشگاه.
 خرید کلیه مواد اولیه مورد نیاز جهت طبخ و توزیع غذای دانشجویی به منظور بالا بردن کیفیت و رضایتمندی در سال 

1401 و خرید چهار قلم اصلی مواد اولیه غذایی در سال 1402.
 ایجاد تنوع در منوی غذایی در دو وعده ناهار و شام با بیش از 45 نوع غذا.

 نظارت بر طبخ و توزیع غذای دانشجویی در دو وعده ناهار و شام در سلف سرویس و نظافت
 پاسخگویی به مراجعات دانشجویی در خصوص تغذیه و پاسخگویی به مطالبات شورای صنفی با هماهنگی مافوق در 

امور دانشجویی.
 توزیع صبحانه به دانشجویان غیربومی به صورت پک، برای اولین بار در دانشگاه.

 ارتقاء سامانه تغذیه دانشجویان و اطلاع رسانی به دانشجویان در زمینه قوانین، فعالیت ها و فرآیندهای مرتبط با تغذیه 
دانشجویان )شامل کار با سامانه تغذیه، برنامه غذایی، رعایت اصول 

بهداشتی، عملکرد امور تغذیه(.
 بررسی نامحسوس کیفی و کمی غذای دانشجویی با همکاری 

همکاران حوزه دانشجویی.
 پیگیری ایاب و ذهاب دانشجویان به سایت جدید و شرکت در 
جلسات متعدد با رئیس سازمان حمل و نقل و معاون استانداری جهت 
توافق در تعداد و مسیرهای درخواستی دانشگاه و مکاتبات متعدد با 
سازمان ها و نهادهای مختلف و تهیه زمان حرکت اتوبوس های خط 
واحد براساس ساعات پیک کلاس دانشجویان و تعیین ایستگاه ها 

در سال های تحصیلی 1401 و 1402.
 تفکیک انبار خشک و انبار بالای صفر و زیر صفر و تفکیک انبار 

سلف سرویس از انبار مرکزی دانشگاه.

عملکرد دو ساله حوزه تغذیه
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اجرای طرح پایش جسم دانشجویان جدیدالورود )اندازه گیری فشارخون، تست قند خون ناشتا، معاینات چشم، معاینات 
دهان و دندان، محاسبه حجم توده بدنی( به تعداد 840 نفر و ارجاع به پزشک، چشم پزشک، دندانپزشک در صورت نیاز

پویش  هم کتاب،  پویش  هپاتیت،  اطلاع رسانی  پویش  زندگی،  چتر سرخ  پویش  بزن،  قدم  را  پویش سلامتی  اجرای 
اطلاع رسانی سرطان و ...

امور انجام شده بهداشتی و درمانی:
 ارائه مشاوره پزشکی و مامایی در خصوص بیماری های زنان و درمان ناباروری به دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی

 ویزیت رایگان مامایی در خصوص بیماری های شایع زنان ویژه دانشجویان، کارکنان و اعضای هیات علمی در دانشگاه 
و خوابگاه ها به تعداد 380 نفر

 ارائه خدمات بهداشت دهان و دندان )معاینه، جرم گیری و بروساژ، عصب کشی و ترمیم( در دانشگاه ویژه دانشجویان 
به تعداد 310 نفر و ارائه 77 مورد جرم گیری رایگان 

 اجرای بسته سلامت اعضای هیات علمی و کارکنان
ارائه  بدنی و  تغذیه سالم، محاسبه حجم توده  الگوی  رایگان به صورت فردی در خصوص اصلاح  تغذیه ای   مشاوره 
برنامه های تغذیه ای در صورت نیاز و توزیع کتابچه رهنمودهای غذایی ایران و برچسب های کاهش مصرف شکر، نمک و 

چربی به تعداد 352 نفر
 مشاوره تغذیه ای دانشجویان خوابگاهی به صورت گروهی و رایگان به 

تعداد 120 نفر
 ویزیت رایگان پزشک به تعداد 92 نفر

 مکمل یاری ویتامین دی
 برپایی چهار غرفه سلامت و ارائه خدمات )اندازه گیری فشارخون، قند خون، درصد اکسیژن اشباع خون، تعیین گروه خونی 

و توزیع بروشور های آموزشی( به صورت رایگان داخل دانشگاه و بیرون دانشگاه و خدمات دهی به تعداد 610 نفر
 بازدیدهای بهداشتی از کلیه اماکن آموزشی، اداری، خوابگاه ها، سلف سرویس، بوفه و سالن ورزشی به تعداد 175 مورد

حضور مرکز بهداشت دانشگاه در میزبانی مسابقات آمادگی جسمانی بانوان هیئت علمی و کارکنان منطقه 9
 انجام مراقبت های بهداشتی اولیه پرسنل سلف سرویس

 توزیع کیسه های پارچه ای با هدف کاهش آلودگی های پلاستیکی 

مرکـز بهـداشت 
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امور انجام شده در حوزه اطلاع رسانی و تهيه محتوا به منظور بالابردن سطح آگاهی دانشجویان، 
استادان و کارکنان دانشگاه:

 برگزاری 55 کارگاه آموزشی مرتبط با بهداشت و سلامت 
 برگزاری 7 کارگاه آموزشی و 52 مورد مشاوره فرزندآوری در راستای برنامه جوانی جمعیت

 طراحی اینفوگرافی، بروشور و پوستر مرتبط با بهداشت جهت بارگذاری در کانال دانشگاه و کانال های ارتباطی مرکز 
مشاوره و سلامت به تعداد 120 عدد

و  سال  سلامت  مناسبت های  در  بهداشتی  مطالب  ارسال   
توزیع بروشور، پوستر، کتابچه های مرتبط با بهداشت و سلامت 

جهت ارتقاء دانش و آگاهی به تعداد 570 مورد 
کانون  با  سلامت  و  بهداشت  آموزشی  جلسات  برگزاری   
سرپرستان  سرویس،  سلف  کارکنان  جسم،  سلامت  همیاران 
خوابگاه، سفیران سلامت و رابط های بهداشتی خوابگاه به تعداد 

28 جلسه
 گردآوری آیین نامه بهداشتی خوابگاه، منشور بهداشتی پیشگیری از ویروس کرونا در اماکن آموزشی و خوابگاه ها
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تفاهم نامه همکاری و فعاليت های دوجانبه:
عقد تفاهم نامه با معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

عقد تفاهم نامه با 4 مرکز درمانی برای انجام امور پزشکی دانشجویان 
فعاليت های کانون همياران سلامت جسم:

 حضور همیاران بهداشت دانشگاه کوثر در اردوی های جهادی با همکاری بسیج جامعه پزشکی با هدف ارائه خدمات 
بهداشتی و درمانی

 برگزاری کارگاه های کمک های اولیه، آموزش بهداشت در خوابگاه های دانشجویی
 حضور کانون همیاران سلامت جسم در جلسات مرتبط با بهداشت و 

سلامت در دانشگاه علوم پزشکی به تعداد 5 جلسه
گردهمایی  ششمین  در  جسم  سلامت  همیاران  کانون  دبیر  حضور   
در  نامزد  عنوان  به  دانشگاه  کانون  برنامه های  ارائه  و  سلامت  همیاران 

انتخابات دبیر برگزیده کانون همیاران سلامت منطقه 9
 طراحی اینفوگرافی، بروشور 
و  بهداشت  با  مرتبط  پوستر  و 

سلامت

فعاليت  های سفيران سلامت دانشجویی
 مشارکت سفیران سلامت دانشجویی در کارگاه های آموزشی

طراحی و توزیع پوسترهای مرتبط با عناوین سلامت و بهداشت
 حضور در کارگاه های دانشگاه علوم پزشکی با هدف ارتقاء سلامت و انتقال مطالب به سایر دانشجویان

جلب مشارکت دانشجویان در اجرای پویش ها و کمپین ها
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با  تماس  و  الورود  جدید  دانشجویان  لیست  تهیه   
دانشجویان برای اجرای طرح سرآغاز خوش آمد گویی به 
خدمات  معرفی  و  مشاوره  مرکز  رسانی  اطلاع  و  دانشگاه 

مرکز توسط مشاورین مرکز
 اجرای طرح پات بصورت تماس تلفنی و مشاوره تحصیلی به 

دانشجویان مشروطی در هر سال تحصیلی به صورت مستمر 
مشاوره  مرکز  معرفی  جهت  کتابچه ها  و  بروشور ها  توزیع 
مانند  روان  بیماری های  علایم  رسانی  اطلاع  همچنین  و 

افسردگی و اختلالات شخصیت و آگاهی ازخشونت علیه زنان و آشنایی با اصول مطالعه و 
 اجرای طرح پیشگیری و مبارزه با مصرف مواد مخدر )در قالب پیام مشاور، کارگاه، تولید محتوا و...(

مذاکره با ارگان های ذیربط به منظور گسترش حوزه های فعالیت دو جانبه)ستاد مبارزه با مواد مخدر، اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، آموزش و پرورش و...(

 برگزاری جلسه معارفه مشاورین مرکز و تعیین حوزه تخصصی هریک از مشاوران و شرح وظایف مشاورین مرکز و 
برنامه ریزی و تعیین ساعات حضور در مرکز و همچنین مشاوره آنلاین خارج از مرکز برای مشاورین دانشگاه جهت ارایه 

خدمات مشاوره ای
 نظرسنجی از مشاوران به منظور شناسایی حوزه های مورد علاقه و همکاری در زمینه های مختلف مرکز من جمله: 

)نشریه ، کتاب ، مقاله و...(
 تماس و اجرای ارزیابی عملکرد مشاورین توسط دانشجویانی که از خدمات مرکز مشاوره استفاده نموده اند

 فراهم نمودن زمینه همکاری دانشجویان علاقمند به فعالیت در مرکز مشاوره تحت عنوان دوره کارورزی در مرکز 
مشاوره و سلامت دانشگاه 

 برگزاری جلسات مجازی جهت راهنمایی و همکاری همیاران سلامت روان در زمینه تولید محتوا و مطالب خودیاری
به روز رسانی زیر پورتال دانشگاه 

 طراحی و تهیه جدول جهت ثبت مشخصات و نوع پیگیری ها و نتایج 
مداخلات مرتبط با پایش سلامت روان

 برگزاری کارگاه های تخصصی و تحلیل فیلم با همکاری امور فرهنگی 
دانشگاه و با همکاری بسیج اساتید 

 برگزاری کارگاه های تخصصی آموزش ضمن خدمت با همکاری واحد 
طرح و برنامه 

 تهیه لیست دانشجویان بی بضاعت برای بخش تغذیه و خوابگاه

مرکـز مشاوره 
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 پیگیری، ارائه مشاوره فردی و تنظیم نامه دانشجویان ارجاعی بابت کمیسیون موارد خاص
 انجام تست و ارائه بحتهای گروهی در جمع دانشجویان 

 بازدید از خوابگاه های و تعریف اتاق مشاوره در خوابگاه و حضور مداوم مشاوران 
 پیگیری امور مربوط به دانشجویان ارجاع شده به روانپزشک و تهیه دارو و برگزاری جلسات روان درمانی و ارتباط با 

خانواده دانشجو جهت آگاه نمودن از روال درمان 
 ارتباط با اساتید و جهت شناسایی دانشجویان مشکوک به آسیب و همچنین دانشجویان کم برخودار 

 ایجاد کانال مرکز مشاوره و سبک زندگی - بارگذاری مطالب روانشناسی 
 تهیه محتوا در مناسبت های مرتبط جهت ارتقای سطح سلامت روان دانشجویان در قالب کلیپ 

 طراحی اینفوگرافی و بروشور و پمفلت به منظور بارگزاری در کانال های دانشگاه
 ایجاد اشتغال برای دانشجویان کم برخوردار توسط مشاورین

 ارتباط مستمر مددکار با سرپرستان خوابگاه 
 ارجاع دانشجویان مشکلات جسمی )که مداخلات روان شناختی ایجاد می کند( به کارشناس بهداشت و پیگیری روال 

درمان و برگزاری هم زمان جلسات مشاوره 

عملکرد مرکز مشاوره و سبک زندگی در سال 1400
 برگزاری 34 کارگاه آموزشی بصورت آنلاین 1400

 تعداد برگزاری 134جلسه مشاوره در مرکز
 انجام طرح پایش سلامت روان ورودی 98، 99، 1400 که امور مربوطه 
به دلیل عدم حضور دانشجویان در دانشگاه به خاطر فراگیری کرونا انجام 

نشده بود و به محض حضوری شدن دانشگاه ها انجام شد. 
 هم اندیشی دکتر نعیمی و دکتر معین مقدس جهت ارتقا دانش مشاوران 

و اجرای طرح های توافق شده. 
 عقد تفاهم نامه همکاری دو جانبه با فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی و 

مرکز مشاوره سلامت دانشگاه کوثر.
 همکاری با ستاد مبارزه با مواد مخدر جهت پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر.

 برگزاری نشست های علمی با دعوت از اساتید دانشگاه های کشور با محوریت ارتقای سطح خود مراقبتی زنان.
 تجهیز مرکز مشاوره و سلامت در سایت جدید دانشگاه.

 همکاری مرکز مشاوره با صدا و سیما استان خراسان شمالی و انجام مصاحبه در زمینه خانواده  و ازدواج. 
 تهیه و انتشار پادکست به مناسبت روز روانشناس و در رابطه با اضطراب کرونا.
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عملکرد مرکز مشاوره و سبک زندگی در سال 1401 
  قرارداد با روانپزشک دکتر علی نظری به مدت یک سال )اسفند 1402(

 وارد کردن اطلاعات 150 نفر از دانشجویان در نرم افزار سام 
 مشاوره به تعداد 465 نفر از دانشجویان در محل مرکز مشاوره دانشگاه 

 انجام امور مربوط مددکاری برای دانشجویان.تعداد 217 مورد 
 برگزاری 10 کارگاه آموزشی و مهارتی جهت توانمندسازی دانشجویان

 اجرای طرح سیمای زندگی به مدت 4 روز
 مشاوره تلفنی به دانشجویان اولویت دار در کارنامه سلامت روان)70 نفر(

 انجام بیش از 250 ساعت حضور مشاورین در خوابگاه و برگزاری نشست و مشاوره فردی )به طور تقریبی 130 نفر( 
 جمع آوری اطلاعات و تالیف سند اعتیاد استان توسط کارشناس مرکز مشاوره

 انجام طرح پایش سلامت روان دانشجویان ورودی تمامی مقاطع )بررسی الویت های کارنامه سلامت ، مصاحبه تخصصی 
الویت های یک تا سه،  در صورت لزوم ارجاع به روان پزشک 

و تماس با خانواده دانشجو(
 اجرای طرح خدا قوت «شناسایی دانشجویان پر استرس 

در مقطع زمانی امتحانات« ارجاع آنان به مشاور 

عملکرد مرکز مشاوره و سبک زندگی در سال 1402
 انجام طرح پات )پیشگیری از افت تحصیلی( تقریبا 300 نفر 

 انجام مشاوره فردی طی ترم 250 نفر 
 اجرای طرح سرآغاز در کلاس های درس و خوابگاه های غیر دولتی توسط معاون و مشاورین. 

 تشکیل گروه یاریگران زندگی و عضوگیری تعداد 12 نفر و آموزش تخصصی با همکاری دانشگاه بجنورد و علوم پزشکی 
نشست با خانواده دانشجویان نو ورود و معرفی خدمات مرکز. 

 برگزاری کارگاه بتا برای اساتید و کارکنان دانشگاه به منظور پیشگیری از رفتارهای خود آسیب رسان با همکاری علوم پزشکی استان
 قرارداد با مشاورین در زمینه های مختلف برای کارکنان و اعضا هیات علمی دانشگاه. 
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 استفاده از خدمات مددکاری و امور خیریه به طور تقریبی 170 نفر دانشجویان. 
 عضویت در هیات اندیشه ورز در استانداری استان خراسان شمالی.

 عضویت در گروه پژوهشی راهبردی سپاه جوادالائمه استان خراسان شمالی.
 تشکیل کمیته مداخله در بحران خودکشی و بررسی رفتارهای مشکل ساز و ناسازگار در محیط دانشگاه و خوابگاه.

 تشکیل شورای سلامت و سبک زندگی با معرفی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
 اجرای طرح بدیع در خوابگاه و دانشگاه در آبان ماه 1402.

 طراحی جدول و فعالیت های مرکز مشاوره در راستای جوانی و جمعیت.
 برگزاری جلسات مشترک با دانشگاه بجنورد و برنامه ریزی کارگاه ها جهت پیشگیری از بحران های احتمالی دانشجویان. 

 مشاوره تلفنی برای دانشجویان مشمول طرح جوانی. 
 انجام روان نشست گروهی در هفته سلامت روان برای هر شعار هفته سلامت در خوابگاه و محوطه دانشگاه در سال 1402

 همکاری با ستاد مبارزه با مواد مخدراستان و برگزاری کارگاه ها با محوریت اعتیاد
 توانمندسازی مشاورین مرکز در اجرای طرح پات

 ارتباط با دانشگاه های منطقه 9 جهت فعالیت های مشترک. 
 جذب افراد توانمند )بومی- غیربومی( توسط کارشناس مرکز برای یاریگران زندگی و شناسایی دانشجویان در معرض خطر
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اداره تربیت بدنی

تعداد نفرات مخاطب رشته ورزشی عنوان جشنواره/ برنامه

26 دانشجو  طناب زنی

پاییز 1400)مجازی و 
حضوری و ارسال ویدئو(

114 دانشجو کارگاه وضعیت بدنی در زمان کرونا

22 دانشجو شطرنج

10 دانشجو والیبال

12 دانشجو آمادگی جسمانی

15 دانشجو دوومیدانی

16 دانشجو زمستان 1400 آمادگی جسمانی
)مجازی و حضوری و 

18ارسال ویدئو( دانشجو درازنشست

200 دانشجو شطرنج

 جشنواره بهاره و هفته
خوابگاه ها
1401

46 دانشجو دارت

68 دانشجو طناب

220 دانشجو گلگشت به مقصد بش قارداش

1 کارکنان )آقا( صعود به دماوند

7 کارکنان )آقا( صعود به قله سالوک

36 گلگشت به مقصد زوارم کارکنان

36 دارت کارکنان

15 دارت اساتید

جشنواره همگانی 
پاییزه1401

48 دانشجو والیبال

24 دانشجو فوتسال

11 )کارکنان )آقا فوتسال

32 دانشجو دو  و میدانی )سرعت(

دانشجو 25 آمادگی جسمانی )درازنشست(

درون دانشگاهی1401
45 دانشجو طناب زنی 
36 دانشجو والیبال 4 نفره
12 دانشجو بسکتبال سه نفره
28 دانشجو و همکار شطرنج

جدول برنامه های ورزشی از پاییز1400 تا پاییز 1402
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76 پیاده روی همزمان دانشگاهیان دانشجو

هفته تربیت بدنی1401

12 دانشجو والیبال 

10 دانشجو فوتسال

25 کارکنان صعود به یامان داغی

24 کارکنان دارت

31 کارکنان پینت بال

207 دانشجو پایش  سامانه تندرستی ستاو

3 دانشجو آمادگی جسمانی )استانی(

جشنواره زمستانه1401

3 دانشجو فریزبی )استانی(

3 دانشجو هفت سنگ )استانی(

4 دانشجو شطرنج )استانی(

3 دانشجو دارت )استانی(

6 دانشجو والیبال )استانی(

3 دانشجو طناب زنی )استانی(

15 اعضای هیئت علمی و کارمندان طناب زنی آقایان

30 اعضای هیئت علمی و کارمندان طناب زنی بانوان

3 اعضای هیئت علمی و کارمندان عکس ورزشی خانوادگی

12 اعضای هیئت علمی و کارمندان مسابقه فوتسال آقایان با تیم پرسپولیس بجنورد

اعضای هیئت علمی و کارمندان فوق برنامه بدنسازی )بانوان( 1401
فوق برنامه های همکاران

زمستان 1401 و بهار 

1402

اعضای هیئت علمی و کارمندان فوق برنامه تنیس روی میز )بانوان(1401
اعضای هیئت علمی و کارمندان  فوق برنامه فوتسال )آقایان(1401
اعضای هیئت علمی و کارمندان فوق برنامه دارت )بانوان( 1401 تا 1402

اعضای هیئت علمی و کارمندان  توزیع بلیط استخر بهمن، اسفند1401 و
فروردین 1402

اعضای هیئت علمی و کارمندان توزیع بلیط استخر خرداد 1402
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12 دانشجو شطرنج

هفته خوابگاه ها 1402

31 دانشجو طناب زنی
31 دانشجو دارت

38 دانشجو پرتاب حلقه

18 دانشجو بهکاپ

58 دانشجو کارگاه تغذیه ورزشی فروردین

70  دانشجو و اعضای هیئت علمی و
کارمندان کارگاه فعالیت بدنی در ادارات )فروردین(

49  دانشجو و اعضای هیئت علمی و
کارمندان کارگاه چاقی شکمی )فروردین(

150  گلگشت و پیاده روی بش قارداش دانشجو

جشنواره بهاره 1402

21 دانشجو داژبال

15 دانشجو دراز نشست

25 دانشجو فریزبی

25 دانشجو لیوان چینی

32 دانشجو طناب زنی

3 اساتید تنیس روی میز روز استاد )آقایان(

20 اساتید  دارت بانوان

1 اساتید دارت آقایان

53 اعضای هیئت علمی و کارمندان گلگشت زوارم

20 اعضای هیئت علمی و کارمندان دارت بانوان

20 اعضای هیئت علمی و کارمندان دارت آقایان

31 اعضای هیئت علمی و کارمندان انتخابی نوبت اول تیم آمادگی جسمانی

130  دانشجو و اعضای هیئت علمی و
کارمندان

اختتامیه جشنواره بهاره
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6 دانشجو اعزام به المپیاد همگانی )اراک( تابستان

تابستان 1402

1 دانشجو )اعزام به المپیاد شاهد و ایثارگر )همدان

20 کارگاه تیراندازی با کمان 6 تیر اعضای هیئت علمی و کارمندان

10  تنیس روی میز اعضای هیئت علمی و کارمندان

)صعود علم کوه )آقای فیروزه

)صعود علم کوه )خانم سلیمانی

اعضای هیئت علمی و کارمندان صعود تیغ بل

اعضای هیئت علمی و کارمندان صعود یامان داغی

10  فرزندان اعضای هیئت علمی و
کارمندان

 کلاس اسکیت

19 کلاس شنا )آقایان/ بانوان(

24  فرزندان اعضای هیئت علمی و
کارمندان

بازی کودکان تابستان دو دوره

30  اعضای هیئت علمی و کارمندان
منطقه

میزبانی مسابقات امادگی جسمانی منطقه 9 بانوان

20 کارمند بانوان مسابقه لیوان چینی و فریزبی روز کارمند

10 اعضای هیئت علمی و کارمندان )مسابقه فوتسال )آقایان

10
اعضای هیئت علمی و کارمندان مسابقه تنیس روی میز )اقایان( هفته دفاع مقدس

20 اعضای هیئت علمی و کارمندان مسابقه دارت )بانوان( هفته دفاع مقدس
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شرکت در مسابقات شهرستانی، استانی و کشوری
اعزام به المپیاد همگانی )اراک( تابستان1402

اعزام به المپیاد شاهد و ایثارگر )همدان( 1402 
اعزام تیم والیبال دانشجویان به مسابقات دانشگاه های شهرستان پاییز 1401

اعزام تیم فوتسال دانشجویان به مسابقات دانشگاه های شهرستان پاییز 1401
میزبانی تیم دارت دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401
اعزام تیم شطرنج دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401
اعزام تیم فریزبی دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401

اعزام تیم آمادگی جسمانی دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401
اعزام تیم هفت سنگ دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401

اعزام تیم والیبال 4 نفره دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401
اعزام تیم طناب زنی دانشجویان به جشنواره استانی همگانی دانشگاه ها زمستان 1401

شرکت در مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور8 نفر1400
شرکت در مسابقات شطرنج قهرمانی کشور 8 نفر1400

شرکت در مسابقات تیراندازی با تفنگ و تپانچه قهرمانی کشور 1 نفر1400
شرکت در مسابقات دارت قهرمانی کشور 4 نفر1400

شرکت در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور 8 نفر1400
شرکت در مسابقات شطرنج همگانی 11 نفر1400

شرکت در مسابقات آمادگی جسمانی همگانی 6 نفر1400
شرکت در مسابقات طناب زنی همگانی 12 نفر1400

شرکت در مسابقات مهارت فوتسال همگانی 2 نفر1400
شرکت در مسابقات مهارت بسکتبال همگانی 1 نفر1400

شرکت در مسابقات مهارت والیبال همگانی 2 نفر1400
شرکت در مسابقات آمادگی جسمانی با رویکرد پیلاتس 1 نفر1400
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میزبانی ها:
برگزاری میزبانی 2 دوره مسابقات دانستنی های ورزشی توسط اداره تربیت بدنی دانشگاه کوثر

دوره دوم پاییز 1400 )با شرکت دانشجویان دانشگاه های منطقه9 (
میزبانی مسابقات دارت جشنواره استانی دانشگاه ها اسفند 1401

اولین بار میزبانی مسابقات آمادگی جسمانی بانوان هیئت علمی و کارمند دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه 9 
ورزش کشور تابستان 1402
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عناوین قهرمانی از 1400 لغایت 1402
 کسب مقام دوم تیمی دانشگاه کوثر در مسابقات آمادگی جسمانی بانوان هیئت علمی و کارمند دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالی منطقه 9 ورزش کشور تابستان 1402
نتایج در بخش انفرادی مسابقات آمادگی جسمانی بانوان هیئت علمی و کارمند دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی 

منطقه 9 ورزش کشور تابستان 1402
رده سنی اول: مریم دلاوری مقام اول
رده سنی دوم: میترا محمدی مقام اول
رده سنی سوم: آیلر سلیمانی مقام اول

رده سنی چهارم: معصومه صابر قاسم خانی مقام دوم
کسب مقام اول شطرنج قهرمانی کشور توسط دانشجوی دانشگاه ملیحه احمدی پاییز 1400

کسب مقام اول شطرنج قهرمانی کشور دانشجویان )بزرگداشت سردار سلیمانی( توسط ملیحه احمدی زمستان 1400
کسب مقام پنجم آمادگی جسمانی قهرمانی کشور توسط سارا سنچولی )تابستان 1400 (
کسب مقام دوم بانوان در رشته شطرنج هفته بسیج توسط خانم شقایق موفق پاییز 1401

کسب عنوان بازیکن برتر مسابقات والیبال هفته تربیت بدنی توسط دانشجوی دانشگاه نرجس مزینانی در آبان1401 
 مقام اول تیم والیبال مسابقات هفته تربیت بدنی شهرستان پاییز 1401

مقام دوم تیم فوتسال مسابقات هفته تربیت بدنی دانشگاه های شهرستان پاییز 1401
مقام والیبال مسابقات جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان1401

مقام اول مسابقات آمادگی جسمانی انفرادی جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها فاطمه شاهی زمستان1401
مقام اول رشته فریزبی جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان1401
مقام اول هفت سنگ جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان1401

مقام سوم شطرنج جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان1401
مقام سوم آمادگی جسمانی تیمی جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان1401

کسب مقام سوم تیمی دارت جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان 1402 
کسب عنوان دوم انفرادی فاطمه فتحی رشته دارت جشنواره همگانی استانی دانشگاه ها زمستان 1402
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برگزاری کارگاه های ورزشی:
اثرات روزه داری برسلامت مدرس دکتر میترا خادم الشریعه )دکترای تخصصی فیزیولوژی ورزشی مورخ 15/02/1400(

تغذیه ورزشی مدرس دکتر مریم کریمی )دکترای تخصصی فیزیولوژی ورزشی، مورخ 28/02/1400(
مورخ  اصلاحی  حرکات  ارشد  کارشناسی  )دانشجوی  دادمهر  شیما  مدرس  کرونا  زمان  در  محدودیت  و  بدنی  وضعیت 

)05/08/1400
ورزش و تناسب اندام مدس حمید شادکام )کارشناس ارشد فیزیولوژی ورزشی مورخ 04/12/1400(

برگزاری کارگاه تغذیه ورزشی 18 اردیهشت 1402 خوابگاه مهر
کارگاه فعالیت بدنی در ادارات فروردین1402 

کارگاه چاقی شکمی فروردین1402
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عملکرد مالي سال 1400
 جذب اعتبارات: هزینه اي به مبلغ 236.883 میلیون ریال، تملک به مبلغ 48.858 میلیون ریال، اختصاصي به مبلغ 8822 

میلیون ریال، تبصره - 14 به مبلغ 24.651 میلیون ریال، ابلاغي هزینه اي به مبلغ 12.000 میلیون ریال
 تهیه گزارش هاي درخواستي میزان تخصیص و عملکرد اعتبارات از طرف کارشناسان خزانه و سازمان برنامه بودجه کشور

 ارائه گزارش عملکرد به مراجع نظارتي از طریق سامانه هاي سناما، سنا، سماد نو و اسناد خزانه
  بروز رساني سیستم حسابداري تعهدي و ویرایش کدینگ حسابداري نسبت به پروتکل اعلامي از طرف خزانه داري کل کشور

 شناسایي و ثبت و طبقه بندي درآمد اختصاصي دانشگاه جهت مصارف در محل مربوطه
 بررسي و مغایرتگیري)کنترل( اسناد صادره مالي

 تنظیم حساب و مغایرت گیري حساب هاي دانشگاه)ملي، رفاه، مرکزي( و ثبت اسناد مربوطه بابت افتتاحیه و اختتامیه 
سال مالي

 دریافت تضامین و ثبت آنها بابت قراردادهاي منعقده و ارسالي به واحد مالي
 ثبت مالیات در سیستم معاملات فصلي

 همکاري با حسابرسان رسمي معرفي شده توسط هیأت امنا جهت حسابرسي
 بررسي اعتبار و همکاري با واحد طرح و برنامه جهت پیش بیني و بودجه ریزي سالانه

 بارگذاري اطلاعات در سامانه کارمند ایران و خزانه 
 انتقال کلیه پرداختي ها به سامانه وب فیش

 پرداخت هاي به روز پژوهانه و طرح هاي پژوهشي همکاران محترم هیأت علمي
 به روز شدن پرداخت هاي رفاهي اعم از کمک هزینه مهد، تلفن،غذا، مسکن، بن کارت،کمک هزینه سفر زیارتي و...

 تسویه بدهي دو ترم حق التدریس معوقه استادان مدعو 
 پرداختي رفاهیأت خارج از شمول به همکاران

 پرداخت حقوق نیروهاي امریه، قراردادهاي مشاوران و سایر حق الزحمه هاي موردي، تسویه بدهي هاي پرداخت نشده 
نیروهاي حجمي

 پرداخت صورت وضعیت هاي عمراني، محوطه سازي، از طریق واگذاري اسناد خزانه ساختمان 19 مهر 
 پرداخت هاي مربوط به راه اندازي فیبر نوري در سایت اداري جدید 

 پرداخت هاي مربوط به حفاري انشعاب آب اداره راهداري و نظارت بر محوطه سازي و اجراي معابر ساختمان 19 مهر
ایرانیان به صورت دورهاي، پرداختي مربوط به  افزار  اینترنت داده پردازي رسپینا و سپهر  باند  تامین پهناي   پرداختي 
قرارداد آنتي ویروس، پرداختي مربوط به قرارداد ویانا وستا آموزش مجازي، اسکاي روم و سامانه پیامکي اسکاي روم و 

خرید اقلام انفورماتیک و... و پرداختي پشتیباني سامانه ساز مروارید و سامانه حساب مروارید به صورت دورهاي
 پرداختي هاي مربوط به قرارداد اجاره ساختمان ها شامل اشراق، دارالقران و پیام نور و ... به صورت ماهانه
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عملکرد مالي سال 1401
 جذب اعتبارات: هزینه اي به مبلغ 352.879  میلیون ریال، تملک به مبلغ 200،729  میلیون ریال، اختصاصي به مبلغ 

19،645 میلیون ریال، ابلاغي هزینه اي به مبلغ 15.500 میلیون ریال ، ابلاغی اختصاصی به مبلغ 230میلیون ریال
 تهیه گزارشهاي درخواستي میزان تخصیص و عملکرد اعتبارات از طرف کارشناسان خزانه و سازمان برنامه بودجه کشور

 ارائه گزارش عملکرد به مراجع نظارتي از طریق سامانه هاي سناما، سنا، سماد نو و اسناد خزانه
 بروز رساني سیستم حسابداري تعهدي و ویرایش کدینگ حسابداري نسبت به پروتکل اعلامي از طرف خزانه داري کل کشور

 شناسایي و ثبت و طبقه بندي درآمد اختصاصي دانشگاه جهت مصارف در محل مربوطه
 بررسي و مغایرتگیري)کنترل( اسناد صادره مالي

 تنظیم حساب و مغایرتگیري حساب هاي دانشگاه)ملي، رفاه، مرکزي( و ثبت اسناد مربوطه بابت افتتاحیه و اختتامیه 
سال مالي

 دریافت تضامین و ثبت آنها بابت قراردادهاي منعقده و ارسالي به واحد مالي
 ثبت مالیات در سیستم معاملات فصلي

 همکاري با حسابرسان رسمي معرفي شده توسط هیأت امنا جهت حسابرسي
 بررسي اعتبار و همکاري با واحد طرح و برنامه جهت پیشبیني و بودجه ریزي سالانه

 بارگذاري اطلاعات در سامانه کارمند ایران و خزانه 
 انتقال کلیه پرداختي ها به سامانه وبفیش

 پرداخت هاي به روز پژوهانه و طرحهاي پژوهشي همکاران محترم هیأت علمي
 به روز شدن پرداخت هاي رفاهي اعم از کمک هزینه مهد، تلفن،غذا، مسکن، بن کارت،کمک هزینه سفر زیارتي و...

 تسویه بدهي دو ترم حقالتدریس معوقه استادان مدعو 
 پرداختي رفاهیأت خارج از شمول به همکاران

 پرداخت حقوق نیروهاي امریه، قراردادهاي مشاوران و سایر حق الزحمه هاي موردي، تسویه بدهي هاي پرداخت نشده 
نیروهاي حجمي

 پرداخت صورت وضعیت هاي عمراني، محوطه سازي، از طریق واگذاري اسناد خزانه ساختمان 19 مهر 
 پرداخت هاي مربوط به راهاندازي فیبر نوري در سایت اداري جدید 

 پرداخت هاي مربوط به حفاري انشعاب آب اداره راهداري و نظارت بر محوطه سازي و اجراي معابر ساختمان 19 مهر
به  پرداختي مربوط  به صورت دوره اي،  ایرانیان  افزار  داده پردازي رسپینا و سپهر  اینترنت  باند  پهناي  تامین  پرداختي   
قرارداد  آنتي ویروس، پرداختي مربوط به قرارداد ویانا وستا آموزش مجازي، اسکاي روم و سامانه پیامکي اسکاي روم و 

خرید اقلام انفورماتیک و...، و پرداختي پشتیباني سامانه ساز مروارید و سامانه حساب مروارید به صورت دورهاي
 پرداختي هاي مربوط به قرارداد اجاره ساختمان ها شامل اشراق، دارالقران و پیام نور و ... به صورت ماهانه
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عملکرد مالي سال 1402
 جذب اعتبارات: هزینه اي به مبلغ 449.232  میلیون ریال، تملک به مبلغ 23.000  میلیون ریال، اختصاصي به مبلغ 

18،051 میلیون ریال، ابلاغي هزینه اي به مبلغ 647 میلیون ریال ، ابلاغی اختصاصی به مبلغ 130میلیون ریال
 تهیه گزارش هاي درخواستي میزان تخصیص و عملکرد اعتبارات از طرف کارشناسان خزانه و سازمان برنامه بودجه کشور

 ارائه گزارش عملکرد به مراجع نظارتي از طریق سامانه هاي سناما، سنا، سماد نو و اسناد خزانه
  بروز رساني سیستم حسابداري تعهدي و ویرایش کدینگ حسابداري نسبت به پروتکل اعلامي از طرف خزانه داري کل کشور

 شناسایي و ثبت و طبقه بندي درآمد اختصاصي دانشگاه جهت مصارف در محل مربوطه
 بررسي و مغایرتگیري)کنترل( اسناد صادره مالي

 تنظیم حساب و مغایرت گیري حساب هاي دانشگاه)ملي، رفاه، مرکزي( و ثبت اسناد مربوطه بابت افتتاحیه و اختتامیه سال مالي
 دریافت تضامین و ثبت آنها بابت قراردادهاي منعقده و ارسالي به واحد مالي

 ثبت مالیات در سیستم معاملات فصلي
 همکاري با حسابرسان رسمي معرفي شده توسط هیأت امنا جهت حسابرسي

 بررسي اعتبار و همکاري با واحد طرح و برنامه جهت پیشبیني و بودجه ریزي سالانه
 بارگذاري اطلاعات در سامانه کارمند ایران و خزانه 

 انتقال کلیه پرداختي ها به سامانه وبفیش
 پرداخت هاي به روز پژوهانه و طرح هاي پژوهشي همکاران محترم هیأت علمي

 به روز شدن پرداخت هاي رفاهي اعم از کمک هزینه مهد، تلفن،غذا، مسکن، بن کارت،کمک هزینه سفر زیارتي و...
 تسویه بدهي دو ترم حق التدریس معوقه استادان مدعو 

 پرداختي رفاهیأت خارج از شمول به همکاران
 پرداخت حقوق نیروهاي امریه، قراردادهاي مشاوران و سایر حق الزحمه هاي موردي، تسویه بدهي هاي پرداخت نشده 

نیروهاي حجمي
 پرداخت صورت وضعیت هاي عمراني، محوطه سازي، از طریق واگذاري اسناد خزانه ساختمان 19 مهر 

 پرداخت هاي مربوط به راهاندازي فیبر نوري در سایت اداري جدید 
 پرداخت هاي مربوط به حفاري انشعاب آب اداره راهداري و نظارت بر محوطه سازي و اجراي معابر ساختمان 19 مهر

 پرداختي تامین پهناي باند اینترنت داده پردازي رسپینا و سپهر افزار ایرانیان به صورت دورهاي، پرداختي مربوط به قرارداد 
 آنتي ویروس، پرداختي مربوط به قرارداد ویانا وستا آموزش مجازي، اسکاي روم و سامانه پیامکي اسکاي روم و خرید اقلام 

انفورماتیک و...، و پرداختي پشتیباني سامانه ساز مروارید و سامانه حساب مروارید به صورت دورهاي
 پرداختي هاي مربوط به قرارداد اجاره ساختمان ها شامل اشراق، دارالقران و پیام نور و ... به صورت ماهانه
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اعضای هیأت علمی  تبدیل وضعیت   8 و  دانشیاری  به  ارتقاء  پرونده   8 به  مربوط  امور  انجام 
دانشگاه )دانشکده علوم پایه و فنی و مهندسی( 

دانشکده علوم انسانی؟؟؟ 

پرونده های دانشیاری و تبدیل وضعیت 
اعضای هیات علمی دانشکده

ساماندهی، بروزرسانی و تکمیل پرونده های بایگانی فیزیکی و الکترونیکی اساتید مدعو دانشکده، 
هماهنگی و برگزاری جلسات صلاحیت مدرسی اساتید حق التدریس دانشکده

انجام امور حق التدریس اساتید هیأت علمي و مدعو به تفکیک دانشکده ها ومرتبه علمی
تنظیمات اولیه سامانه و بروزرسانی اطلاعات، پست های سازمانی و... اساتید 

امور مربوط به حق التدریس 

برگزاری جلسات شوراهای آموزشی و پژوهشی دانشکده به صورت منظم به منظور هم افزایی 
بین گروه های آموزشی

 قرارگیری مصوبات جلسه شورا در سامانه جلسات 
شوراهای آموزشی و پژوهشی دانشکده

برگزاری جلسات مشترک ترفیع پایه استحقاقی اعضای هیات علمی دانشکده با گروه مرتبط 
)بیش از 120 مورد(

ترفیع پایه استحقاقی

برگزاری  ای جهت  حرفه  فنی  سازمان  با  قرارداد  انعقاد  برای  و هماهنگی های لازم  پیگیری 
کارگاه های مهارتی مانند کارگاه جوش، ماشین افزار و ...

پیگیری جهت انعقاد قردادها

بروزرسانی پورتال دانشکده و درج نکات آموزشی مهم، فرم های پرکاربرد برای دانشجویان و... پورتال دانشکده
و  نظر تشکیل منظم  از  آموزشی  آزمایشگاه های  و  کارگاه ها  نظری،  بر کلاس های  نظارت   -

کیفیت محتوای آموزشی تدریس شده توسط استادان محترم و رفع موانع و مشکلات
- نظارت بر تشکیل منظم کلاس های آموزشی به مدت 16 هفته

- اطلاع رسانی دستورالعمل های ارسالی از وزارتخانه، دانشگاه ها و سایر سازمان های مربوطه 
روی بورد دانشکده

- انتقال پیشنهادات و انتقادات اساتید و دانشجویان به رئیس محترم دانشکده و از طریق ایشان 
به رئیس دانشگاه 

نظارت بر تشکیل، تاخیر و تعجیل در 
کلاس ها و آزمایشگاه های آموزشی در 

دانشکده

تنظیم و تکمیل کاربرگ های امتیازدهی رعایت نظم،انضباط درسی و کاربرگ های امتیازدهی 
حضور فعال اعضای هیات علمی اولیه توسط دانشکده و شروع امتیازدهی از نیمسال 14011 

تنظیم و تکمیل کاربرگ های امتیازدهی

بررسی و ارائه برنامه کلاسی هفتگی اعضای محترم هیات علمی مطابق با شیوه نامه تمام وقت.
حضور غیاب دانشجویان توسط اساتید بصورت آنلاین در سامانه سادا. 

استفاده از تلویزیون و ایجاد فضای بصری برای نمایش برنامه کلاسی جهت رفاه حال دانشجویان
برنامه کلاس هفتگی اساتید هیات علمی

به  امور  تمامی  است  شده  سعی  همواره  که  تحصیل  حال  در  دانشجویان  آموزشی  امور  کلیه 
صورت الکترونیکی و از طریق کارتابل دانشجویی انجام گیرد.  

بررسی درخواست طرح خانواده و جوانی جمعیت و تماس با دانشجویان جهت ارسال و تکمیل 
مدارک لازم

امور مربوط به کارشناس رشته در داشکده

جلسات امتیازدهی صلاحیت مدرسی

دانشکده های علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی
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